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Sak nr. Dato
122/21 Plan- og utviklingsutvalg 12.10.2021

52/53 -Marianne Hestekker og Kim Andre Skaalevik - klagebehandling sak. 290/21
- totalrenovering av uthus samt mulig ulovlig bruksendring.

Kommunedirektgrens forslag til vedtak:

Klage fra nabo tas ikke til fglge.

Bygget er innenfor gjeldende kommunedelplan hva gjelder hgyde og utnyttelsesgrad. Selv om
tiltakets stgrrelse er noe mer enn tillatt BYA i kommunedelplanen, gis det likevel tillatelse til dette
med bakgrunn i at det har lik stgrrelse som det opprinnelige bygget (som er totalrenovert). Hva
gjelder vindu i r@stvegg vises det til tidligere sak 290/21 der Fauske kommune ikke har
innvendinger til dette. Det vesentlige er at det ikke kan innredes rom for varig opphold i andre

etasje.

Bruk av eiendommen til naering blir behandlet som egen sak i senere Planutvalgsmgte.

Vedlegg:
07.10.2021 2. Utvalgssak til ett utvalg 1489096
05.10.2021 Utfyllende opplysninger til klage pa administrativt vedtak 1488784
05.10.2021 5253 Totalrenovering av uthus. Utfyllende opplysninger til klage pa 1488785
administrativt vedtak. Sak nr. 29021 Planutvalget 12.10
05.10.2021 Vedlegg 1-14 1488786
16.08.2021 Oversendelse av klage for forberedende klagebehandling i kommunen.pdf 1484097
16.08.2021 Klage 1484096
16.08.2021 AcosSvarlnn.xml 1484098
03.08.2021 Klage pa administrativt vedtak sak 290/21 Fauske kommune 1483453
03.08.2021 Klage pa administrativt vedtak sak 29021 Fauske kommune 1483454
03.08.2021 Screenshot_20210802-163127_Gallery 1483455
03.08.2021 Screenshot_20210802-163037_Gallery 1483456
03.08.2021 1482312_4_A-3 1483457
02.08.2021 Forelgpig svar - klage pa igangsatte rivingsarbeid uten nabovarsel pa 1483294
eiendom 5253
02.08.2021 Klage pa igangsatte rivingsarbeid uten nabovarsel pa eiendom 52/53 1483265
02.08.2021 Ulovlig riving 5253 Fight it AS 1483266
27.07.2021 Screenshot_20210725-135422_Gallery 1483267
27.07.2021 Screenshot_20210725-220749_Gallery 1483268
27.07.2021 1476770_1_A 1483269
02.08.2021 Ngkkelopplysninger fra Enhetsregisteret - Branngysundregistrene-1 1483270
04.08.2021 Svar pa nabovarsel - Statens vegvesen 1483168
22.07.2021 Svar pa nabovarsel - fv. 7474 - tilbygg og utbedring av bygg pa gnr 132 bnr 1 1483169
- Valnesfjord - ko(352342)
02.08.2021 Bekreftelse pa medhjelpers kompetanse 1482455
18.08.2021 5253 - Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik - Innvilget sgknad om 1482312

tillatelse til tiltak - Pabygging av inngangsparti pa bolig Totalrenovering av
uthus



15.06.2021 52/53 - Svar pa naboklage 1479385
15.06.2021 Ref 1479386
15.06.2021 Klage fra nabo Hellstram 1479387
08.06.2021 5253 - Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik - Sgknad om tillatelse til 1478746
tiltak - Pabygging av inngangsparti pa bolig Totalrenovering av uthus
03.06.2021 52/53 - Svar pa rekommmandert nabovarsel 1478169
03.06.2021 Svar pa nabovarsel 1478170
25.05.2021 52/53 - Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik - Sgknad om tillatelse 1476763
til tiltak - Pabygging av inngangsparti pa bolig / Totalrenovering av uthus
25.05.2021 Byggesgknad gnr 52 bnr 53 1476764
25.05.2021 A 1 opplysninger om tiltaket 1476765
25.05.2021 B 1 beskrivelse av forhold og redegjarelse fravik fra TEK 1476766
25.05.2021 C 1 Kvittering for nabovarsel side 1 1476767
25.05.2021 C 1 Liste for nabovarsel side 2 1476768
25.05.2021 C 1 Rekommandert nabovarsel nr 5 (side 1) 1476769
25.05.2021 C 1 svar til nabovarsel pr.mail nr 6 (side 2) 1476770
25.05.2021 C 2 opplysninger gitt i nabovarsel 1476771
25.05.2021 D Situasjonsplan 1476772
25.05.2021 E 01 1476773
25.05.2021 E 02 fasader 1476774
25.05.2021 E 03 Uthus 1476775
25.05.2021 G 1 ansvarsrett arkitekt 1476776
25.05.2021 G 2 ansvarsrett selvbygger 1476777
25.05.2021 G 3 gjennomfegringsplan 1476778
25.05.2021 H 1 til matrikkelen 1476779
Sammendrag:

Den 08.07.2021 fikk tiltakshaver tillatelse til & totalrenovere eksisterende uthus/ garasje da den var i
sveert darlig forfatning.

Det kom da inn klager fra nabo som gikk pa at bygget ble svaert ruvende sa naert opp til hans eiendom og
ville ta mye utsikt i retning mot havet. Klagen gikk ogsa ut pa at et nytt loftsvindu settes inn og dette
oppleves som sveaert krenkende for privatlivets fred.

Saken ble behandlet i administrativ sak 290/21. Klagen ble ikke tatt til fglge og tillatelse til tiltaket ble
gitt.

Det ble ogsa klaget pa at det drives naeringsvirksomhet fra eiendommen. Enheten har sendt brev til
tiltakshaver om at det ma sgkes om bruksendring av eiendommen for denne type virksomhet, noe som
ogsa er papekt fra Fylkesmannen og Fylkeskommunen.

Fauske kommune har sendt brev til Hestekker/Skaalevik i forbindelse med denne saken. De

har tatt kontakt med saksbehandler for a fa til et mg@te ang. saken. Mgte tidspunkt er avtalt til uke 41/21

Klager har den 07.10.21 oversendt flere bilder av tiltaket som har blitt oppf@rt, samt diverse
kommentarer til bildene.

Saksopplysninger:

Kommunen fikk den 16.08.2021 oversendt klage fra Statsforvalteren i Nordland for forberedende
behandling av klage fra Johan Kristian Hellstrem pa kommunens saksbehandling av byggesak pa gnr/bnr.
52/53.

Klagen fra Hellstrgm var sendt direkte til Stasforvalteren.

Den 28.05.2021 sgkte Marianne Hestekker og Kim Andre Skaalevik om tillatelse til total renovering av
uthus/garasje. Bakgrunnen var at uthuset var i en sveert darlig forfatning og de gnsket
gjenoppbygging/hoved restaurering av dette.



Det kom inn merknad fra nabo gnr. 56 bnr. 5 hvor de skriver at det nye bygget vil bli sveert ruvende sa
nzert opp til dennes eiendom. Det vil iflg klager bli hgyere enn hva tilfellet er i dag

og ta mye av utsikt i retning mot havet.

Klager motsatte seg ogsa at det ble satt inn vindu i gavlvegg som pekte mot klagers hus,

klager opplever dette som krenkende for privatlivets fred.

Det papektes ogsa at det fgres vann og avlgp inn i bygget, og at det da ikke kunne regnes som uthus
eller garasje.

Han viser til at det drives naeringsvirksomhet i stor skala fra eiendommen og at
uthuset/garasjen er tiltenkt denne virksomheten.

Klager motsatte seg derfor riving og bygging av nytt. Sekundzert ba han om at det ikke tillates vindu
rettet mot hans eiendom.

Saken ble behandlet administrativt, jfr. 290/21. Klagen ble da ikke tatt til fglge og det ble gitt tillatelse til
renovering av uthus/garasje.

| henhold til kommunedelplanen for omradet er BYA pa 25 %. Det er ikke satt noen maks

hgyde pa garasje i planen bortsett fra at den ikke skal overstige bolighusets hgyde.

Garasje kan ha BYA pa maks 70 m2 og det kan ikke innredes rom for varig opphold i andre etasje. Jfr.
kommunedelplanen § 5.1.2 LNFR areal for spredt bolig, fritids- eller naeringsvirksomhet.

Utnyttelsesgrad overstiger ikke det tillatte. Hva det gjelder hgyden pa uthuset/garasjen er ogsa denne
innenfor da uthuset ikke overstiger boligens hgyde.

Imidlertid er omsgkte tiltak stgrre enn den tillatte da det er pa 79 m2 mot tillatt BYA

70 m2.

Det klages ogsa pa at det drives naeringsvirksomhet fra eiendommen. Dette skal behandles i egen sak —
sgknad om bruksendring Jfr, brev av 17.09.2021 fra enheten til tiltakshaver.

Det er ingen regler om at det ikke er tillatt med innleggelse av vann/avlgp i et uthus/garasje.
Nordland Fylkeskommune, samt Statens vegvesen har uttalt seg i saken, men har ingen merknader til
tiltakene. Imidlertid har de uttalt seg til naeringsvirksomheten, samt at avkjgrsel

ma utbedres for @ kunne ta imot stgrre kjgretgy — dette for 8 unnga at Fylkesveien benyttes til snuplass.

Disse merknadene tas ikke til behandling nd, men vil komme som egen sak nar det spkes om
bruksendring av eiendommen til naeringsvirksomhet.

For gvrig tas det med at det er levert kvittering fra Iris miljgtorg om levering av avfall fra
rivingen.

Saksbehandlers vurdering:

Omsegkte tiltak er innenfor tillatte hgyde og u-grad. | og med at det er snakk om en totalrenovering av et
eksisterende uthus vurderte saksbehandler det som relevant a ha samme areal som tidligere uthus.

Normalt skal avstand til nabogrense veere 4 meter. | dette tilfelle er den 1 meter. Dette kan tillates hvor
det inngds avtale med nabo evt at branntekniske tiltak utfgres av tiltakshaver. Vegg mot nabo er oppfert
som branncellebegrensende vegg EI30.

| og med at det er sgkt om en renovering av eksisterende bygg vurderer saksbehandler det som
akseptabelt a gjgre dette pa samme plass og med ngdvendige branntekniske tiltak.




| klagers brev med vedlegg legges det frem div. bilder med tekst pa. Det opplyses ogsa at hele uthuset er
revet, inkl. betongplate. Fauske kommune vil fglge dette opp, tilsyn med tiltaket vil bli utfgrt innen
naermeste fremtid for kontroll av omsgkte tiltak.

Nar det gjelder klage pa postlisten er dette utenfor saksbehandlers omrade, men vil bli fulgt opp.

Ellen Beate Lundberg
kommunedirektar



52/53 Totalrenovering av uthus. Utfyllende opplysninger til klage pa
administrativt vedtak. Sak nr. 290/21 Planutvalget 12.10.2021

13.06.2019 sendte Statens vegvesen klage til Hestekker/Skalevik og
Fauske kommune angaende ikke omsgkt neeringsvirksomhet pa
eiendom Gnr.52 Bnr.53. (Se vedlegg 1).

| 2 &r og 3 maneder har Fauske kommune ignorert dette. 17.09.2021,
mindre enn 2 uker etter at Hestekker/Skaleviks nybygde
DRIFTSBYGNING er ferdigstilt, sender saksbehandler brev til Hestekker
om at hon ma sgke bruksendring til neeringseiendom. (Se vedlegg 2).
Ved at omgjgre driften fra ulovlig til lovlig sa omgar Hestekker/Skalevik
kravet om 4 m til nabogrense far en nybygd DRIFTSBYGNING med 79
m2 grunnflate.

Meget kreativ saksbehandling, men neppe lovlig?

Hele sgknaden og saksbehandlingen er full av feil og minst sagt kreative
lgsninger.

1. I nabovarsel sendt til meg, Johan Kristian Hellstrem, er det oppgitt 6,4
m mgnehgyde. (Se vedlegg 3). | sgknad til Fauske kommune er der
oppgitt 6,6 m. (Se vedlegg 4). (Er det ikke sann at mgnehgayde over 5,5
m ska behandles politisk FOR godkjenning gis?)

2. Det er ikke sgkt om Riving, Bruksendring eller Nybygg i nabovarsel.
(Se vedlegg 5). (Det gamle uthuset blev revet og betongen i grunden
blev fraktet bort. (Se vedlegg 6). Etter det blev det satt opp enca 2,5 m
hgyere DRIFTSBYGNING. Et nybygg).

3. | administrativt vedtak star det at Hestekker/Skalevik har sgkt om
«riving og oppfaring av nytt uthus» Venligst vis meg hvor det star i
sgknaden.

4. Det star videre i administrativt vedtak at «Nordland fylkeskommune
har ingen merknader til tiltaket» FEIL. Se hva som star under
«Merknader» i brevet fra Nordland Fylkeskommune fra 06.05.2021. (Se
vedlegg 7). (Ettersom saksbehandler har ignorert denne merknad fram
til nybygget star ferdig sa unnviker han elegant kravet om at det ikke far
settes opp en driftsbygning med 79 m2 grunnflate 1 m fra nabogrense.)
5. Arkitekt Lisbeth Fyri Ingebrigtsen skriver i sitt svar pa min klage at «vi
kan ikke se at det gir noen vesentlig forringelse av utsikten deres om
huset blir litt hayere enn det er nd». Saksbehandler «slutter seg til de
kommentaren som ansvarlig sgker gir». Litt hgyere? Ca 2,5 m hgyere.
(Se vedlegg 8 og 9). Hva er max mgnehgyde for et uthus pa Stemland i
Valnesfjord i reguleringsplanen uten at sgknaden ma behandles politisk?
Legger ved bilder av tiltaket sa kan ni selv avgjgre om det er «litt
hgyere». (Se vedlegg 10, 11, 12 og 13).



6. Er det sann at Hestekker/Skalevik/Fight It AS ska belgnnes far sin
ulovlige naering med en nybygd DRIFTSBYGNING med 79 m2
grunnflate, 6,6 m hgyt, 1 meter fra nabogrense og 2 uker etterpa kunne
sgke om bruksendring?

| ssknaden har dom oppgitt naeringsgruppekode X. ( Se vedlegg 14).

Vedlegg 1. Brev fra Statens vegvesen til Marianne Hestekker. Kopi til
Fauske kommune. 13.06.2019.

Vedlegg 2. Brev fra Fauske kommune til Marianne Hestekker.
17.09.2021.

Vedlegg 3. Nabovarsel til Johan Kristian Hellstrgm.

Vedlegg 4. Tegninger av uthus sendt til Fauske kommune.

Vedlegg 5. Opplysninger gitt i nabovarsel.

Vedlegg 6. Bilde av fullfgrt riving. 30.07.2021.

Vedlegg 7. Brev fra Nordland Fylkeskommune til Fyri AS. Kopi til Fauske
kommune. 06.05.2021.

Vedlegg 8. Svar fra arkitekt Lisbet Fyri Ingebrigtsen til Johan Kristian
Hellstram.

Vedlegg 9a, 9b, 9c. Innvilget sgknad om tillatelse til tiltak.

Vedlegg 10. Riving av gammelt bygg. Bilde tatt 25.07.2021.

Vedlegg 11. Oppfaring av nybygg. Bilde tatt 16.08.2021.

Vedlegg 12. Gammelt bygg. Bilde tatt 07.06.2020.

Vedlegg 13. Ferdigstilt nybygg. Bilde tatt 09.09.2021.

Vedlegg 14. Bygningsopplysninger oppgitt i sgknad med
naeringsgruppekode.

Hilsen Johan Kristian Hellstram
Stemlandveien 4

8215 Valnesfjord

TIf 91802363



Fra: Kristian <esterkrille@hotmail.com>

Sendt: mandag 4. oktober 2021 21.22

Til: Postmottak

Emne: 52/53 Totalrenovering av uthus. Utfyllende opplysninger til klage pa
administrativt vedtak. Sak nr. 290/21 Planutvalget 12.10.2021

Vedlegg: Utfyllende opplysninger til klage.PDF; Vedlegg 1-14.pdf

Si gjerne ifra hvis mine utfyllende opplysninger til klage ikke kommer med pa mgtet i planutvalget
den 12.10.2021. Da kan jag sende opplysningene direkte til Statsforvalteren i Nordland.

Mvh Johan Kristian Hellstrgm
Stemlandveien 4

8215 Valnesfjord

TIf 91802363



Statens vegvesen

Marianne Hestekker
Stemlandveien 8
8215 VALNESFJORD

Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Var referanse: Deres referanse; Var dato:
Region nord Ivar Heggli / 97077271 19/96822-2 13.06.2019

Vedrgrende naeringstrafikk i deres boligavkjersel

Vi viser til vart brev av 07.05.2019, hvor vi papekte at sterre kjgretoyer daglig benytter deres
boligavkjersel og rygger seg inn fra fylkesvegen, og at en slik praksis er uheldig ut fra et
trafikksikkerhetsperspektiv. Viser ogsa til telefonsamtale med Kim- Andre Skalevik i ettertid.
Naringstrafikken inn og ut av avkjerselen er 1 gang daglig i forbindelse med posttrafikk.

Vi forstar det slik at dere driver nettbutikken Fight it AS med varelager hjemme i deres bolig
pa gnr. 52 bnr. 53 i Fauske. Offentlig tilgjengelige tall viser en omsetning for firmaet pa
2.792.000 for 2017.

Fauske kommune ma vurdere hvorvidt de anser dette som naringsvirksomhet i et
boligomrade, og om dette er ok. For Statens vegvesen sin del, er vart mal i saken a unnga at
store kjeretoyer benytter fylkesvegen som snuareal. Dersom man har aksept fra kommunen
om at firmaet kan drives fra boligen, ma avkjerselen utbedres slik at store kjaretey greit kan
kjore fritt inn pa eiendommen og snu der. Viser til skisser pa neste side.

Plan og forvaltning - vegavdeling Nordland
Med hilsen

Ivar Heggli

fagkoordinator

Klikk eller trykk her for a skrive inn tekst.

Dokumentet er godkjent efektronisk og har derfor ingen handskrevne signaturei

Kopi
Fauske kommune, Postboks 93, 8201 FAUSKE

Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen Ytterara 22 Statens vegvesen
Region nord firmapost-nord@vegvesen.no 8656 MOSJOEN Regnskap
Postboks 1403 | Postboks 702

8002 BOD@ Org.nr: 971032081 9815 Vadse



Dato: 17.09.2021

ﬁ FAUSKE Var ref.: 21/13768
" KOMMUNE

\’ *Lck\ E.S‘c)?_

Deres ref.:
Saksb.: Jan Ole @verland

Enhet Plan/Utvikling

Marianne Hestekker
Stemlandveien 8
8215 VALNESFJORD

52/53 - Marianne Hestekker - Naeringsvirksomhet i LNF-omrade
- Stemlandsveien 8, Valnesfjord

Viser til brev av 06.05.2021 fra Nordland Fylkeskommune som i forbindelse med nabovarsel i
byggesak opplyser om at det drives naeringsvirksomhet pa Deres boligeiendom i Stemlands-
veien 8, og at det ma sekes om bruksendring hvis naeringsvirksomheten skal fortsette.

Seknad om dette sendes til Fauske kommune med vegmyndigheten som haringsinstans.

Nzeringsvirksomheten som er registrert pa eiendommen er et aksjeselskap ved navn Fight it
AS med nzeringskode 47.919 Postordre-/Internetthandel med annet spesialisert vareutvalg.

Selskapet ble registrert i Enhetsregisteret 11.11.2015, og hadde i 2020 driftsinntekter pa
kr. 3 714 000,- (Tall fra Proff.no).

Eiendommen er i dag en boligeiendom som ligger i Valnesfjord, og i et omrade definert som
LNFR og LL i kommuneplanen.

| kommuneplanens Arealdel sj@ og land star det i fellesbestemmelsene § 5.1.1:

«LNFR-areal for nadvendige tiltak for landbruk og reindrift og gardstilknyttet
naeringsvirksomhet basert pa gardens ressursgrunnlag.»

Videre i retningslinjer:

«Innenfor omradene merket LL tillates ikke andre tiltak enn det som er knyttet til stedbunden
naering. »

Postordre- og internetthandel er ikke a betrakte som stedegen naering da dette er detalj-
handel med salg av innkjepte produkter.

Ved fortsatt drift av neeringsvirksomheten ma det sekes om dispensasjon fra bestemmelsene
i Kommuneplanens Arealdel sj@ og land, og bruksendring av eiendommen fra boligeiendom
til naeringseiendom.

Seknadene sendes Fauske kommune innen 15.10.2021.
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Postboks 93 Tif: 7560 40 00 www.fauske kommune.no Org. nr.: 972 418 021
8201 FAUSKE Faks: 7564 60 33 postmottak@fauske kommune.no Side 1/2
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Vedlegg nr.
C- 2

Wﬂiﬂw gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

(Gjenpart av nabovarsel)
Pbl § 21-3

Tiltak pa ;i-a-ndammin':'

Gnr. | Bar. | Festenr. | Seksjonsnr. | Eiendommens adresse Postnr. | Poststed

52 53 Stemlandveien 8 8215  Valnesfjord

Eierffester Kommune

Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik Fauske

Annet

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

lan- slove
g‘.:&l mﬂgﬂf&::ng ¢ Kommunale vedtekter Arealplaner Vegloven

Vedlegg nr.

Arealdisponering

Sefl kryss for gjeidende plan
X | Arealdel av kommuneplan Reguleringsplan Bebyggelsesplan

Navn pa plan
KPA 2018- 2030

o

Beskriv narmere hva nabovarsiet gjelder

Ombygging/pabygging av husets inngangsparti og endring av vinduer i eksisterende tilbygg, ny terrasse
samt totalrenovering/gjenoppbygging av eksisterende uthus som er i dirlig forfatning.

Sporsmal vedrorende nabovarsel rettes til

Foretak/tiltakshaver
FYRI AS

Kontaktperson, navn E-post Telefon
Lisbet lisbet@fyri.no 41434839

Mobil

Seknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

R 2.z — e

= =

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal vasre mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig seker/tiltakshaver skal sammen med soknad sende innkomne merknader 0g redegjore for ev. endringer.

Nawvn Postadresse

FYRI AS Melkeveien 112

Postnr. | Poststed E-post
8050  Tverlandet lisbet@fyri.no

Folgende vedlegg er sendt med nabovarselet

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra -

Dispensasjonssoknad/vedtak

Situasjonsplan

Tegninger snitt, fasade

O|m|iOo|m
)
I

Andre vediegg

Underskrift

Tilsvarende opplysninger med vediegg er sendt i nabovarsel til bererte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgar av kvittering for nabovarsel.

Sted | Dato Underskrift ansvarlig seker eller ﬁnghir}gvm
Godoynes 04/05/21 A5 R dlefeprs Lo~

Gjentas med biokkbokstaver .
LISBET FYRI INGEBRIGTSEN

",‘.-'r.

Blankett 5155 Bokmdl @ Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015

Side 1 av 1
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N I Var dato: 10.05.2021
Var referanse: 21/15097- 2
Ofd a'\d Journalpostid: 21/56588

FYLKESKOMMUNE Deres dato: 06.05.2021
Deres
referanse:
Org.nr: 964 982 953

KOPI

Fauske kommune
Postboks 93

8201 FAUSKE

Svar pa nabovarsel - fv. 7474 - tilbygg og utbedring av bygg pa gnr 132
bnr 1 - Valnesfjord - Fauske kommune

Vi viser til nabovarsel mottatt den 06.05.2021, det varsles om tiltak pa eksisterende bygg pa
ovenfor nevnte eiendom.

Merknader

e | 2019 sendte Statens vegvesen, som vegforvalter, to brev til grunneierne hvor vi ba om
tilbakemelding pa felgende situasjon: Vi forstar det slik at dere driver nettbutikken Fight it AS
med varelager hjemme i deres bolig pa gnr. 52 bnr. 53 i Fauske. Offentlig tilgjengelige tall viser
en omsetning for firmaet pa 2.792.000 for 2017. Neeringstrafikken inn og ut av avkjerselen er
en gang daglig i forbindelse med post-trafikk. St@rre kjgreteyer benytter daglig boligavkj@rselen
og rygger segq inn fra fylkesvegen. En slik praksis er ikke i trad med vegnormalene og er svaert
uheldig ut fra et trafikksikkerhetsperspektiv. Vi har ikke mottatt skriftlig tilbakemelding pa dette
hverken fra sgker eller kommunen. — “L__ E.,r* LS

Dersom det fortsatt drives neeringsvirksomhet pa boligeiendommen sa ma det sgkes
bruksendring for fortsatt neeringsvirksomhet pa eiendommen til Fauske kommune. Sgknad om
bruksendring sendes til vegmyndigheten pa hering.

o De byggetekniske tiltakene berarer ikke fylkesvegens interesser, vi har som grunneier ingen

merknader til tiltaket.

Med vennlig hilsen

Trude Meark
senioringeniar veg

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Adresse: Postmottak TIf.: 75650000 Transport og infrastruktur
Fylkeshuset E-post: post@nfk.no Vegforvaltning
8048 Bode Trude Mark
TIif: 75655219

Besgksadresse: Moloveien 16
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Arkitekt Lisbet Fyri Ingebrigtsen

Johan Kristian Hellstrem
Stemlandveien 4
8215 Valnesfijord

Bodg, 15.06.21

Svar til kommentar fra nabo Johan Kristian Hellstrem, gnr 52 bnr 6 vedr. seknad
om totalrenovering/gjenoppbygging av uthus pd gnr 52 bnr 53

Det er bare a beklage at postgangen tok sa lang tid at varselet ikke nadde deg innen du dro ut i Nordsjgen.

Men da du var tilbake fra Nordsjgen 24.mai burde du ha tatt kontakt umiddelbart pr.mail eller telefon til
FYRI AS som ansvarlig saker, og er rett mottaker av kommentar/klage, slik det er opplyst i nabovarselet.

Det gikk istedet 10 dager far du skrev en kommentar (2.juni), og sendte den til kommunen, som sa har — 1‘\\1 OT'Q ‘19
videresendt den hit, - og det tok 12 dager i posten. U Qldb ol o

Vi mener fristen for kommentar/klage ikke er overholdt, men vil likevel svare pa det du har anmerket. M ) 3,.“[,_
Sk Sy P w

Uthuset som ligger pa denne tomta er gammelt og i darlig forfatning, og det vil vaere en dyrere og darligere V& A\ t.& -
lzsning a flikke/reparere pa dette enn a rive det og bygge det opp igjen. Derfor er det sgkt om .);ﬁ n‘t}t’ - =P “n?a :

gjienoppbygging pa samme sted.
Rellakeoyw L

Nar det skal bygges opp igjen er det enske om & bygge hovedplanet med hgyere romhgyde enn det som er
nd, slik at det er mulig & kjere inn et hayt kjeretoy i garasjen (f.eks. bo-bil). 4+ = 2200 \a add\a '\ W/&i‘

Uthuset ligger ca 100 m fra deres bolighus, og ca 50 m fra deres lavebygning. Vi kan ikke se at det gir noen
vesentlig forringelse av utsikten deres om huset blir litt hayere enndeternd.  — |\ %k W Fa t..,q" 7—-,5‘!:-'\

Det er ikke oppholdsrom pa loftet, bare lagerplass, og vinduet er satt inn for at det skal komme litt dagslys
inn pa loftet. Nar det sies at vinduet pa loftet gir innsyn til dere er det ogsa vanskelig a forsta, ettersom
avstanden er sa stor.

Nar det gjelder vann og avlgp er det ingen regler som sier at man ikke kan innstallere slikt i et uthus.

Sterrelsen pa uthuset er innenfor rammen for tillatt BYA pa tomta, og inndeling av de forskjellige rommene
inne i uthuset er strengt tatt ikke noe naboene skal mene noe om.

Du sier det er sannsynlig at uthuset skal benyttes til naeringsvirksomhet. Det er ikke tema i denne  — () '(—)M L\ FS
sgknaden. Det er kort og godt en sgknad om gjenoppbygging av et gammelt uthus som det ma gjeres noe U\ . 3
med far det blir sa darlig at det begynner a rase sammen. n‘Q“QE S

Vi mener omsgkte uthus er innenfor det som er tillatt a bygge pa tomta og opprettholder seknaden.

Vennlig hilsen
AN S A Nis.ebn s o
Lisbet Fyri Ingebrigtsen _/ </

arkitekt/ansvarlig soker

KOPI til Kim Skalevik og Fauske kommune

Fyri AS - Melkeveien 112, 8050 Tverlandet - Org.nr.: 998 449 340 MVA
TIf.: 41 43 48 39 - Mail: lisbet@fyri.no - Web: fyri.no
Bank: DnB - Kontonr: 1503.28.22999
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Enhet Plan/Utvikling

\&UOTQ C '&'\Dﬂ C \R\'. <5
johan kristian hellstrem / l)é gl b Q‘Jﬂ'&ﬁm \\Eﬂ" .

8215 VALNESFJORD

ADMINISTRATIVT VEDTAK

Sak nr.
290/21 Plan- og utviklingsutvalg

52/53 - Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik - Innvilget
soknad om tillatelse til tiltak - Pabygging av inngangsparti pa
bolig / Totalrenovering av uthus

Saksutredning:
Seknad er mottatt 20.05.2021. Nabovarsel er utstedt 04.05.2021.Det er innkommet en
merknad datert 02.06.2021. Denne kom inn etter fristens utlep, men vi finner det allikevel

riktig @ behandle denne. Jfr. skriv/forklaring fra nabo. \ \\e.¢ 1\;5;.1_, OKLBLMW\WM DComm L

Kloeol o1
Marianne Hestekker og Kim Andre Skalevik sgker om tillatelse til ombygging av husets A s ’
inngangsparti, riving og oppfaring av nytt uthus samt bygging av terrasse pa husets sorside.
Vis Woc—— . . . : .
A v S Ombyggingen av eksisterende inngangsparti og bytte av vindu regnes ikke som

hovedombygging og TEK17 vil ikke pavirke resten av boligen. Jfr. brev av 20.05.2021 fra
5‘3‘5“‘3“ O\ ansvarlig seker.

dhe

Terrassen har en heyde under 1,0 meter og er derved ikke sgknadspliktig.
Jfr. SAK§ 4-1. Rekkverk kan vaere inntil 1,2 meter hayt.

Det bebygde arealet (terrassen) eker med BYA 48 m2 — totalt BYA 137 m2, Som felge av
restaureringen vil loft ske med BRA 5 m2.

Eksisterende uthus er i darlig forfatning og ifelge seker er det behov for a foreta en
totalrenovering/ gjenoppbygging av bygningen. Uthuset vil da ogsa kunne benyttes til
garasje.

Gjenoppbyggingen vil ikke pavirke plasseringen av uthuset i forhold til eksisterende
situasjon. Dispensasjon er derfor ikke nedvendig. Jfr. brev av 20.05.2021 fra ansvarlig seker.

Nordland fylkeskommune har ingen merknader til tiltaket. Jfr brev av 10.05.2021
\Fedl. S Meucknoadec | brey .

Eier av gnr. 52 bnr. 6 som er nabo til eiendommen har i brev av 02.06.2021 kommet med
merknad til riving og oppfering av nytt uthus.

Merknaden gar pa at det nye bygget vil bli svaer ruvende sa naert opp til hans eiendom. Det
vil ifelge klager bli h@yere enn hva tilfellet er i dag. Det vil derfor ta mye utsikt i retning mot

havet. /

Cor LS w hpeee.

Postboks 93 TIf; 7560 40 00 www.fauske.kommune.no Org. nr.: 972 418 021
8201 FAUSKE Faks: 756460 33 postmottak@fauske.kommune.no Side 1/3
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Det papekes ogsa at loftsvindu pa endegavel peker mot klagers bolighus. Dette er nytt og
finnes ikke pa eksisterende bygg. De motsetter seg at dette vinduet settes inn da det
oppleves som potensielt krenkende for privatlivets fred.

Det papekes ogsa at fares vann og aviep inn i bygget og kan derved ikke regnes som uthus
eller garasje.

Han er kjent med at det drives naeringsvirksomhet i stor skala fra eiendommen og mener det

er da tiltenkt brukt i neeringsvirksomhet. — 03 deh Tad w13 022\ o deb Sy U,

Med bakgrunn i dette motsetter han seg at uthus rives og at det bygges nytt. Han ber om at
kommunen ikke godkjenner dette.

Sekundeaert ber han om at det ikke tillates vindu rettet mot hans eiendom.

Saksbehandilers vurdering :
omtalte uthus ligger ca. 100 meter fra bolighus til nabo og ca. 50 meter fra laven. Jfr.
ansvarlig sokers kommentarer i brev av 15.06.2021, som saksbehandler slutter seg til de

kommentaren som ansvarlig seker gir. — ¢ dtla ot Ec\_kg,\ge,\x%%g‘( ‘N -G 5".'1.
Hus. wmed wmigntwgad L™ ;

. Hva gjelder nzeringsvirksomhet er ikke dette tema i denne seknaden. Viser til Nordland

Fylkeskommunenes brev av 10.05.2021 hvor det uttales at dersom det fortsatt skal drives

naeringsvirksomhet pa boligeiendommen ma det sekes bruksendring for fortsatt \

naeringsvirksomhet. == &
&t oed Som ﬂ::.’.\u.:...

Ansvarsforhold : Voo wed |
Marianne Hestekker sgker om personlig ansvarsrett som selvbygger. d 1o ravely ‘

Det ma innsendes oversikt/CV som sannsynliggjer at det kan gis selvbyggeransvar, j.fr.
Byggesaksforskriften § 6-8 selvbygger.

“"Kommunen kan godkjenne person for ansvarsrett som selvbygger av egen bolig eller
fritidsbolig, uten hensyn til kravene til ansvarlige i kapitlene 9, 10 og 11, dersom
personen sannsynliggjer at arbeidet godkjenningen gjelder vil bli utfert i samsvar med
bestemmelser gitt i eller med hjemmel i plan- og bygningsloven.”

Fyri AS, Tverlandet, erklaerer ansvarsrett for SGK og PRO Arkitektur
HUSK DOK

VEDTAK:
' | medhold av plan- og bygningslovens § 20-1 a) innvilges seknad om oppfaring av
pabygg til bolighus, terrasse og riving og oppfering av uthus, gnr 52 bnr. 53 i Fauske

som omsgkt. e —— \\QC
Merknad fra nabo, eiendommen gnr.52 bnr.6 tas ikke til falge. ““uD"k _ JE “c%%ﬂkk
e Bl g P oan

Seknad om personlig ansvarsrett som selvbygger fra Marianne Hestekker innvilges 0[,_%\1_
nar det foreligger oversikt/CV som sannsynliggjer at det kan gis selvbyggeransvar, jfr. :

SAK10 § 6-8.
Fyri AS har erklaert ansvarsrett for SGK og PRO Arkitektur.
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Vedtaket kan paklages, jfr. FVL § 28 med 3 ukers klagefrist fra vedtaket er gjort kjent for

soker, jfr. FVL § 29. Klagen ma begrunnes og stiles til Statsforvalteren i Nordland og sendes
Fauske kommune, Planutvalget, postboks 93, 8201 Fauske..

Med vennlig hilsen

Rune Reisaenen Bjern Pedersen
Enhetsleder Plan/Utvikling Byggesaksbehandler

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.
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Bygningsopplysninger som feres | matrikkelen
Neeringsgruppekode | (Oppgj kode for hvilken neering brukeren av bygningen tilherer. Bygninger som brukes til flere forméal skal kodes etter den nasringen
x som opptar storst del av arealet. Unntak: Neeringsgruppekode «X» skal kun brukes nar bygget bare har areal til boligformal.
Neeringsgrupper — gyldige koder _
A Jordbruk, skogbruk og fiske H Transport og lagring P Undervisning
B Bergverksdrift og utvinning | Overnattings- og serveringsvirksomhet Q Helse- og sosialtjenester
C Industri J Informasjon og kommunikasjon R Kulturell virksomhet, underholdning og
D Elektrisitets-, gass-, damp- og K Finansierings- og forsikringsvirksomhet fritidsaktiviteter
varmtvannsforsyning L Omsetning og drift av fast eiendom S Annen tjenesteyting
E Vannforsyning, avieps- og M Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting T Lennet arbeid i private husholdninger
renovasjonsvirksomhet N Forretningsmessig tjienesteyting U Internasjonale organisasjoner og organer
F Bygge- og anleggsvirksomhet O Offentlig administrasjon og forsvar, X Bolig
G Varehandel, reparasjon av motorvogner trygdeordninger underiagt offentlig Y Annet som ikke er naering.
forvaltning
Plassering av tiltaket |
Er det stremfarende linje/kabel eller nettstasjon/ ﬁ = % | Nei
transformator i, over eller i naerheten av tiltaket? : X | Nei Vedlegg nr
Hvis ja, m& avklaring med bergrte myndigheter/rettighetshaver vaere dokumentert Q-
Kan vann og aviepssledninger vaere i konflikt med tiltaket? || |Ja X | Nei o
Hvis ja, ma avklaring med bereort rettighetshaver veere dokumentert Q-
Krav til byggegrunn (pbl § 28-1)
Skal byggverket plasseres | omrade med fare for:
Flom SR J— T — F1 (liten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/20 ar) Vediegg
: F3 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 ar)
Skred _sha' TURAG N R | D— — S1 (liten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/100 ar) Nodegy
(TEK17 § 7-3) E Nei D Ja l:t:]ifﬂﬂ anlglasse* S2 (middels konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 &r) -
' S3 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/5000 ar)
Andre natur- Vedlegg nr.
miljeforhold : - ot
E]FH g ;‘_‘?} % |Nei || |Ja Dersom ja, beskriv kompenserende tiltak i vedlegg F_
Tilknytning til veg og ledningsnett
Adkomst Gir Iiltahil ny/endret Tomta har adkomst til felgende veg som er opparbeidet og dpen for alminnelig ferdsel:
vegloven —— % | Riksveg/fylkesveg Er avkjeringstillatelse gitt? X |Ja [ |Nei
) X | Nei mmunal veg r avkjeringstillatelse gitt a " | Nei
ﬁl“;;‘; T lda  [X]Ne Ko | Er avkjoringstillatelse gitt? 14 N
Privat veg Er vegrett sikret ved tinglyst erkleering? |/ |Ja | | Nei
Tilknytning i forhold til tomta
Vann- X | Offentlig vannverk " | Privat vannverk |
forsyning | | Annen privat vannforsyning, innlagt vann o Vedlegg nr.
pbi § 27-1 | | Annen privat vannforsyning, ikke innlagt vann o
Dersom vanntilfersel forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, B 1 Nei
foreligger rettighet ved tinglyst erkleering?
Tilknytning i forhold til tomta
| Offentlig avlepsanlegg | X | Privat aviepsaniegg Skal det installeres vannklosett? |/ |Ja | | Nei
Avien Foreligger utslippstillatelse? X | [Nei
pbl § 27-2 . Sl : .
Dersom avigpsaniegg forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn,  |Ja | Nei
foreligger rettighet ved tinglyst erklaering? SR S
Vedlegg nr.
Q-
Vedlegg nr
Overvann Takvann/overvann feres til: Avigpssystem X | Terreng G
Lefteinnretninger
Er det i bygningen lefteinnretninger | Sokes det om slik innretning installert?: | Hvis ja, sett X
som omfattes av TEK?: Heis Trappeheis
[ |Ja m Nei I:FI Ja X | Nei Lefteplattform Rulletrapp eller rullende fortau
Blankett 5175 Bokmél © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.10.2020 Side 2 av 2



@ Statsforvalteren i Nordland Var dato: Var ref:

16.08.2021 2021/5153
Deres dato: Deres ref:
Fauske kommune Saksbehandler, innvalgstelefon
Postboks 93 Anita Rgberg Berntsen, 75 53 16 23

8201 Fauske

Oversendelse av klage for forberedende klagebehandling i kommunen

Statsforvalteren i Nordland mottok den 27.07. og 02.08.2021 klage fra Johan Kristian Hellstrem pa
kommunens saksbehandling av en byggesak pa gnr/bnr 52/53 i Fauske kommune.

Klagen er adressert til Statsforvalteren i Nordland, og vi kan ikke se at kopi er oversendt Fauske
kommune. Saken oversendes med dette til kommunen som riktig mottaker for forberedende
klagebehandling i trad med forvaltningsloven § 33.

Henvendelsene gjelder ogsa manglende oppfaelging av mulig ulovlig bruksendring, samt faring av
kommunens postliste. Disse spgrsmalene ma ogsa vurderes og besvares avkommunen.

Med hilsen
Lill M. Hildonen (e.f.) Anita Regberg Berntsen
kst. underdirekter seniorradgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:
1 Klage - saksbehandling m.m. - gnr. 52 bnr. 53 - Fauske kommune

Kopi til:
Johan Kristian Stemland 6, 8215 VALNESFJOR
Hellstrém 8215 D
Valnesfjord,
Stemlandvei
en4
E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 7553 15 00
sfnopost@statsforvalteren.no Postboks 1405, Fridtjof Nansens vei 11, www.statsforvalteren.no/no
Sikker melding: 8002 Bodo 8003 Bodo

www.statsforvalteren.no/melding Org.nr. 974 764 687




Statsforvalteren i Nordland
Postboks 1405
8002 Bodg

Johan Kristian Hellstrgm
Stemlandveien 4
8215 Valnesfjord tirsdag 27. juli 2021

Vedrgrende avvikende praksis ved byggesaksbehandling, manglende oppfolging
av meldinger om avvikende bruk av boligeiendommer, samt mangelfull fgring av
postlister i Fauske kommune

Som innbygger i Fauske kommune vender jeg meg na til Statsforvalteren i Nordland, da
jeg opplever at Fauske kommune bryter regler for god og korrekt saksbehandlingsskikk
samt ikke fgrer postlister pa en slik mate at offentligheten far innsyn i administrative

vedtak.

Bakgrunn for denne henvendelsen er fglgende:

1. En tid tilbake ble jeg informert om at min nabo gnsket d "totalrehabilitere” sitt
uthus. Naboen opplyste i sitt nabovarsel til meg om at et eldre uthus som ligger
kloss inntil grenselinjen i praksis skulle rives og erstattes med et av samme
grunnflate, men det er ikke sgkt kommunen om riving av det gamle. Det nye
uthuset skulle fa betydelig hgyere mgnehgyde - i praksis en byggehgyde som er i
strid med gjeldende reguleringsplan for omradet - Stemland i Valnesfjord. Jeg

valgte a paklage dette til kommunen, se vedlagt brev.

Nevnte innsigelse til byggesgknad ble oversendt kommunen innen fristen. Tross
dette, har jeg ikke fatt noen tilbakemelding fra kommunen pa hva som skjer
videre i denne saken. [ helgen opplever jeg sa at naboen iverksetter
rivningsarbeider pa uthuset, og nar jeg kontakter kommunen far jeg etter mye

om og men beskjed om at tiltaket naboen har sgkt om er godkjent.

2. Kommunen er tidligere i var i kopi av brev til nevnte nabo (se vedlegg - utskrift
av kommunens postliste) gjort oppmerksom pa at Statens Vegvesen krever at

naboen omsgker eiendommen til naeringsvirksomhet i kommunen som fglge av



at man er gjort kjent med at det bedrives betydelig naeringsvirksomhet pa
eiendommen. Dette har etter det jeg forstar enna ikke skjedd. Kommunen er gjort
oppmerksom fra en statlig myndighet om at det bedrives virksomhet pa
eiendommen som ikke er forenlig med at dette er en boligeiendom. Like fullt har
eier ikke foretatt seg noe, og kommunen etter det jeg klare a finne ut av heller

ikke.

3. Det omsgkte rehabiliteringsprosjektet som min nabo har sgkt om, skal slik jeg
kan forsta tegningene av dette, innga i dennes naeringsvirksomhet. Ved at nabo
ennd ikke har sgkt om endring av status for sin eiendom til neeringsvirksomhet,
unngar denne imidlertid & falle inn under regler for byggeavstand til
naboeiendom som gjelder for naeringseiendom - nemlig minimum fire meter fra
eiendomsgrense. Det nevnte bygget vil bli staende kloss inntil var eiendom med

en meter til grensegjerdet.

4. Som innbygger i Fauske kommune reagerer jeg pa at kommunen registrer all
post inn i postlistene, imidlertid blir ikke utgaende post like metodisk registrert.
Det betyr i praksis at alle kan se byggesgknader og andre henvendelser som
kommer inn til kommunen, mens svaret pa sgknaden eller henvendelsen ikke
ngdvendigvis blir a finne her. Dette er en sveart uheldig praksis som innebarer at
innbyggerne i Fauske ikke kan gjgre nytte av sin demokratiske rett som
innebeerer a kunne fglge med pa de vedtak som fattes i kommunen. Mens vedtak i
enkelte saker registreres, blir andre ikke registrert, slik som i nevnte sak hvor vi
kun muntlig er gjort oppmerksom pa at byggesgknaden er blitt godkjent, men det
ikke er tegn til dette i postlistene. Jeg kjenner til flere liknende tilfeller i

kommunen.

Med bakgrunn i ovenstaende gnsker jeg at Statsforvalteren i Nordland ser pa fglgende:

1. Kan Fauske kommune godkjenne et byggeprosjekt administrativt og uten politisk

behandling nar dette bryter med gjeldende reguleringsplan?



Er det ikke slik at ndr en byggesgknad fremkommer som bryter med for
eksempel vedtatt byggehgyde, sa ma politikerne i kommunen behandle dette og

evt. godkjenne dette?

Hvor lenge er det greit at Fauske kommune ignorerer en direkte henvendelse fra
en statlig myndighet som Statens Vegvesen der det papekes at en eiendom

brukes i strid med gjeldende regulering/registering i kommunen?

Og kan kommunen nar den er gjort kjent med dette forholdet, slik som i denne
saken likevel godkjenne byggesgknader i henhold til reglene for

boligeiendommer, ndr man vet at dette er en naeringseiendom i praksis?

Kan Fauske kommune virkelig gi min nabo godkjenning pa byggesgknad uten a
informere meg som nabo, nar jeg har levert en innsigelse pa dette innen fristen

og slik frata meg all mulig videre rett til & paklage dette til en hgyere instans?

[ tillegg driver undertegnede naeringsvirksomhet med oppdrett av hester og
nevnte rivningsarbeider utsetter dyrene for ungdig stress, som kunne vart
unngatt om jeg var gjort oppmerksom pa at rivningsarbeidene var naert

forestaende.

Har Fauske kommune lov til 3 unndra vedtak i byggesaker offentlig etterprgving
ved ikke pa publisere disse i postlistene slik det kan se ut som man har gjort til

vane a gjgre?

Med vennlig hilsen,

Johann Kristian Hellstrgm

Vedlegg:

1.
2.
3.

Nabovarsel pa nevnte byggeprosjekt
Innsigelse pa nevnte byggeprosjekt/klage til kommunen
Brev fra Statens Vegvesen
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Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden
FOR BYGGKVALITET

(Gjenpart av nabovarsel) ~

Pbl § 21-3

Tiltak pa eiendommen:

Gnr. I'Bnr. I Festenr.  TSeksjonsnr. | Eiendommens adresse Postnr. | Poststed

52 53 Stemlandveien 8 8215  Valnesfjord
Eier/fester Kommune

Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik Fauske

Det varsles herved om

:’ Nybyag D Anlegg D Endring av fasade D Riving

ZI Pabygg/tilbygg D Skilt/reklame D Innhegning mot veg D Bruksendring

:] Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg D Antennesystem D g?gggirggéeer?ﬁg)\geﬁgrrgggfizl;?éenhet D Annet

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

Plan- b i 1l Vedlegg nr.
m:g fggkr)ilggrmgs el D Kommunale vedtekter D Arealplaner D Vegloven B-

Arealdisponering
Sett kryss for gjeidende plan

X} Arealdel av kommuneplan D Reguleringsplan D Bebyggelsesplan
Navn pé plan

KPA 2018- 2030

Beskriv na@rmere hva nabovarslet gjelder

Ombygging/pabygging av husets inngangsparti og endring av vinduer i eksisterende tilbygg, ny terrasse,
samt totalrenovering/gjenoppbygging av eksisterende uthus som er i dérlig forfatning.

Vedlegg nr.
Q-

Sporsmaél vedrorende nabovarsel rettes til

Foretak/tiltakshaver

FYRI AS

Kontaktperson, navn E-post Telefon Mobil

Lisbet lisbet@fyri.no 41434839

Seknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.

Ansvarlig sgkerttiltakshaver skal sammen med seknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.
Navn Postadresse

FYRI AS Melkeveien 112

Postnr. [ Poststed E-post

8050  Tverlandet lisbet@fyri.no

Folgende vedlegg er sendt med nabovarselet

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — il re}Z'ng

Dispensasjonssgknad/vedtak B — m
] == , l

D
Tegninger snitt, fasade E 2 — 3 [ ]
Q

= [X]

Situasjonsplan

Andre vedlegg

Underskrift

Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendt i nabovarsel til berorte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgar av kvittering for nabovarsel.

Sted I Dato Underskrift ansvarlig seker eller tiltgkshaver )
Godoynes 04/05/21 AL 5b0 FFopl Peepedoir e~
Gjentas med blokkbokstavey’ \ //
LISBET FYRI INGEBRIGTSEN
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Fauske kommune

Plan og byggningsetaten
v/Rune Reisaenen
Postboks 93

8201 Fauske

Johan Kristian Hellstrgm
Stemlandsveien 3
8215 Valnesfjord 2.juni, 2021

Gjelder nabovarsel for tiltak meldt pa Gnr. 52 Bnr. 53 - Stemlandveien 8, 8215
Valnesfjord

Nabovarsel ble sendt rekommandert fra 8058 Tverlandet den 04.05.2021. Brevet ankom
fgrst til 8215 Valnesfjord og melding ble sendt til undertegnede den 10.05.2021.
Undertegnede var da reist til jobb i Nordsjgen med avreise fra Bodg den 07.05.2021 og
retur tilbake fagrst den 24.05.2021. Dette innebaerer at det var umulig a hente ut, lese, og
respondere pa nabovarselet innen svarfristen pa 14 dager. Dette kan om gnskelig
dokumenteres gjennom utskrift av billetter mv. Den reelle svarfristen blir derfor 8 matte
regne fra fgrste mulige tidspunktet det var mulig for undertegnede a hente ut og
respondere pa den rekommanderte sendingen, hvilket var den 24.05.2021.

Dette innebzeerer at denne tilbakemeldingen/klagen til kommunen pa byggesgknaden
bgr og ma tas til folge.

Etter hva undertegnede kan forstd sgkes det om to ulike forhold i nabovarselet.

1. Ombygging og pabygging av husets inngangsparti og ditto endringer av vinduer i
eksisterende tilbygg.

2. Totalrenovering og i praksis riving og nybygg av uthus i eiendomsgrense til
undertegnedes eiendom Gnr. 52 Bnr. 6.

Undertegnede finner ombygging og pabygg av husets inngangsparti (Punkt nr. 1) helt
uproblematisk og har ingen motforestillinger til dette.

Punkt 2. derimot, oppleves som et ungdig stort og omfattende inngrep direkte ved
delelinje. Her planlegges det slik det fremkommer av nabovarselet a rive det
eksisterende uthuset og bygge et nytt som blir svaert ruvende sa naert opp til
undertegnedes eiendom. Dette bygget vil etter hva undertegnede kan forsta utfra
tegninger og utfra egen bedgmming av stgrrelsen til eksisterende bygg, bli hgyere enn
hva tilfellet er pr. i dag. Dersom sa er tilfellet, vil dette nye bygget ta uforholdsmessig
mye utsikt/utsyn i retning havet fra undertegnedes eiendom. I tillegg er det planlagt et
loftsvindu pa endegavl som peker mot undertegnedes bolighus. Dette er nytt og finnes
ikke pa eksisterende bygg. Undertegnede motsetter seg at dette vinduet settes inn, da
det oppleves som potensielt krenkende for privatlivets fred.

Etter hva undertegnede registrerer er det ogsa tegnet inn at det skal fgres inn
vann/kloakk i bygget. Da er ikke dette lenger a regne som et uthus ei heller en ordinzaer
garasje. Samme bygg skal ogsa ha et stgrre lager i fglge tegningene. Dette samsvarer
ogsa darlig med at det skal vaere uthus/garasje.



Undertegnede er kjent med at det drives naeringsvirksomhet i stor skala fra
eiendommen. Det er derfor hgyst sannsynlig ut fra tegningene, at dette bygget nar det
star ferdig, er tiltenkt brukt i neeringsvirksomhet. Dette samsvarer for gvrig darlig med
at dette er en boligeiendom som ikke er regulert til naeringsvirksomhet.

Med bakgrunn i ovenstaende motsetter undertegnede seg tiltak nr. 2 i sin helhet og ber
kommunen om ikke & godkjenne dette.

Subsidizert, dersom kommunen ikke finner at tiltaket i punkt 2 er i strid med
kommunens planverk og derfor kan realiseres tross undertegnedes motstand, bes det

om at bygget oppfgres uten vinduer som er rettet mot undertegnedes eiendom.

Med vennlig hilsen,

Johan Kristian Hellstrgm

Kopi til Nordland Fylkeskommune ved vegforvaltningen
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FYLKESKOMMUNE

Fyri AS
Lisbet Fyri Ingebrigtsen
Melkeveien 112

8050 TVERLANDET

Var dato:

Var referanse:
Journalpostld:

Deres dato:
Deres
referanse:
Org.nr:

10.05.2021
21/15097- 2
21/56588
06.05.2021

964 982 953

Svar pa nabovarsel - fv. 7474 - tilbygg og utbedring av bygg pa gnr 132

bnr 1 - Valnesfjord - Fauske kommune

Vi viser til nabovarsel mottatt den 06.05.2021, det varsles om tiltak pa eksisterende bygg pa

ovenfor nevnte eiendom.

Merknader

o |2019 sendte Statens vegvesen, som vegforvalter, to brev til grunneierne hvor vi ba om
tilbakemelding pa falgende situasjon: Vi forstar det slik at dere driver nettbutikken Fight it AS
med varelager hjemme i deres bolig pa gnr. 52 bnr. 53 i Fauske. Offentlig tilgjengelige tall viser
en omsetning for firmaet pa 2.792.000 for 2017. Neeringstrafikken inn og ut av avkjgrselen er
en gang daglig i forbindelse med post-trafikk. Starre kjoretayer benytter daglig boligavkjarselen
og rygger seq inn fra fylkesvegen. En slik praksis er ikke i trad med vegnormalene og er sveert
uheldig ut fra et trafikksikkerhetsperspektiv. Vi har ikke mottatt skriftlig tilbakemelding pa dette

hverken fra sgker eller kommunen.

Dersom det fortsatt drives naeringsvirksomhet pa boligeiendommen sa ma det sgkes
bruksendring for fortsatt naeringsvirksomhet pa eiendommen til Fauske kommune. Sgknad om

bruksendring sendes til vegmyndigheten pa hearing.

o De byggetekniske tiltakene bergrer ikke fylkesvegens interesser, vi har som grunneier ingen

merknader til tiltaket.

Med vennlig hilsen

Trude Mgrk
senioringenigr veg

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Adresse: Postmottak TIf.: 75650000
Fylkeshuset E-post: post@nfk.no
8048 Bodg

Besoksadresse: Moloveien 16

Transport og infrastruktur

Vegforvaltning

Trude Mark
TIf: 75655219
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Fra: Kristian[esterkrille@hotmail.com]

Sendt: 28.07.2021 01:34:23

Til: Postmottak SFNO

Tittel: Vedregrende avvikende praksis ved byggesaksbehandling i Fauske kommune
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Statsforvalteren i Nordland
Postboks 1405
8002 Bodg

Johan Kristian Hellstrgm
Stemlandveien 4
8215 Valnesfjord mandag 2. august 2021

Klage pa ADMINISTRATIVT VEDTAK - Enhet Plan/Utvikling Sak nr. 290/21 -
vedtak i byggesak samt klage pa slett og mangelfull saksbehandling i Fauske
kommune

Det vises til mottatt svar fra Fauske kommune pa undertegnedes klage vedrgrende
byggesgknad for eiendom 52/53 pa Stemland i Valnesfjord. Undertegnede ble i dag pr.
post gjort kjent med at Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik har fatt Innvilget
sgknad om tillatelse til tiltak - Pabygging av inngangsparti pa bolig / Totalrenovering av
uthus - uten noen hensyntakende til mine innsigelser. I mottatt korrespondanse fra
kommunen vises det til at undertegnedes innsigelser kom inn etter fristen - det til tross
for at undertegnede i sin opprinnelige klage opplyste om sitt arbeidsforhold som
medfgrer at det ikke var fysisk mulig & hente ut og svare pa nabovarsel til
byggesgknaden tidligere, samt dokumentert treg postgang, som medfgrte at nabovarsel
farst ble mottatt etter at klagefristen formelt var utgatt. Med bakgrunn i dette paberopte
undertegnede seg fortsatt/utvidet klagefrist ved a vise til de ovennevnte fakta/forhold.
Kommunen har valgt ikke a ta klagen min til fglge. Det vises i svaret fra kommunen blant

annet til at klagen pa nabovarsel/byggesgknad kom inn etter fristen.

Undertegnede stiller seg sterkt kritisk til saksbehandlingen og saksgangen i denne

konkrete saken. Bakgrunnen for dette er fglgende:



1. Kommunen viser liten vilje til 3 vurdere undertegnedes klage og man synes a
giemme seg bak det faktum at formell klagefrist var utlgpt, tross vektige
argumenter for at man ma se bort fra dette her.

2. Kommunen velger & se bort i fra viktige fakta og kjennsgjerninger denne er gjort
oppmerksom pa, bade fra Statens Vegvesen og fra undertegnede om at
eiendommen brukes til naeringsvirksomhet og at tegningene tydeliggjgr at det
dreier seg om et lager/varelager og ingen ordinaer garasje/uthus som skal
bygges.

3. Deter etter mitt vitende ikke gjennomfgrt kontroller/inspeksjoner eller liknende
for a fastsla hva bygget skal brukes til av kommunen.

4. Kommunen velger a innvilge Hestekker/Skaaleviks byggesgknad administrativt
pa alle punkter, uten innsigelser, til tross for at nybygget blir hgyere enn
gjeldende byggehgyde i reguleringsplan for omradet. Dette skulle da vel
behandles politisk?

5. Kommunen er godt kjent med det utfordrende naboskapet fra tidligere, herunder
overvakningskamera som brukes til a fglge med pa det som skjer pa
undertegnedes eiendom og burde utfra dette i det minste etterkommet vart
gnske om a unnga vinduer mot var eiendom nar bygget plasseres kloss opp i
tomtegrense - dette for a begrense ytterligere innsyn.

6. Kommunen velger a trenere/tilbakedatere publisering, (se vedlagte
skjermdumper) og utsending av svarbrev pa nevnte klage, sa lenge at jeg i
praksis fratas min formelle rett til 4 paklage vedtaket til hgyere instans..

7. Mens samme kommune velger da imgtega Hestekker/Skaalevik pa alle punkter,
opplever jeg at kommunen gjgr alt den kan for a skape problemer for
undertegnede som bedriver apenlys naeringsvirksomhet, med krav om fjerning

av bygg og utlevering av personlige og sensitive opplysninger i postlistene.

Med bakgrunn i ovenstaende forventer jeg at det gjgres en ny giennomgang av

byggesgknaden/saken til Skaalevik/Hestekker. Jeg imgteser ogsa at vare



sgknader/saker i kommunen behandles mer fleksibelt og positivt enn hva jeg til na har

fatt inntrykk av.

Med vennlig hilsen,

Johan Kristian Hellstrgm
Kopi: Fauske Kommune, Plan og utviklingsutvalget
Vedlegg:

Skjermdumper av postliste/dokumentasjon pa tilbakedatering samt ADMINISTRATIVT
VEDTAK - Enhet Plan/Utvikling Sak nr. 290/21



Fra: Kristian[esterkrille@hotmail.com]

Sendt: 02.08.2021 20:48:01

Til: Postmottak SFNO; Postmottak Fauske kommune

Tittel: Klage pa administrativt vedtak sak 290/21 Fauske kommune

Mvh Johan Kristian Hellstram 02.08.21.
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Dato: 08.07.2021

‘I:Q:! FAUSKE Varref.: 21/11126
N 1) Deres ref.:
N Saksb.: Bjgrn Pedersen

Enhet Plan/Utvikling

johan kristian hellstram
8215 VALNESFJORD

ADMINISTRATIVT VEDTAK

Sak nr.

290/21 Plan- og utviklingsutvalg

52/53 - Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik - Innvilget
sgknad om tillatelse til tiltak - Pabygging av inngangsparti pa
bolig / Totalrenovering av uthus

Saksutredning:

Seknad er mottatt 20.05.2021. Nabovarsel er utstedt 04.05.2021.Det er innkommet en
merknad datert 02.06.2021. Denne kom inn etter fristens utlgp, men vi finner det allikevel
riktig & behandle denne. Jfr. skriv/forklaring fra nabo.

Marianne Hestekker og Kim Andre Skalevik sgker om tillatelse til ombygging av husets
inngangsparti, riving og oppfaring av nytt uthus samt bygging av terrasse pa husets sarside.

Ombyggingen av eksisterende inngangsparti og bytte av vindu regnes ikke som
hovedombygging og TEK17 vil ikke pavirke resten av boligen. Jfr. brev av 20.05.2021 fra
ansvarlig sgker.

Terrassen har en hgyde under 1,0 meter og er derved ikke sgknadspliktig.
Jfr. SAK§ 4-1. Rekkverk kan veere inntil 1,2 meter hoyt.

Det bebygde arealet (terrassen) gker med BYA 48 m2 — totalt BYA 137 m2, Som felge av
restaureringen vil loft gke med BRA 5 m2.

Eksisterende uthus er i darlig forfatning og ifelge sgker er det behov for & foreta en
totalrenovering/ gjenoppbygging av bygningen. Uthuset vil da ogsa kunne benyttes til
garasje.

Gjenoppbyggingen vil ikke pavirke plasseringen av uthuset i forhold til eksisterende
situasjon. Dispensasjon er derfor ikke nadvendig. Jfr. brev av 20.05.2021 fra ansvarlig seoker.

Nordland fylkeskommune har ingen merknader til tiltaket. Jfr brev av 10.05.2021

Eier av gnr. 52 bnr. 6 som er nabo til eiendommen har i brev av 02.06.2021 kommet med
merknad til riving og oppfaring av nytt uthus.

Merknaden gar pa at det nye bygget vil bli sveer ruvende sé neert opp til hans eiendom. Det
vil ifglge klager bli hgyere enn hva tilfellet er i dag. Det vil derfor ta mye utsikt i retning mot
havet.

Postboks 93 TIf: 756040 00 www.fauske.kommune.no Org. nr.: 972 418 021
8201 FAUSKE Faks: 7564 60 33 postmottak@fauske.kommune.no  Side 1/3



Det papekes ogsa at loftsvindu pa endegavel peker mot klagers bolighus. Dette er nytt og
finnes ikke pa eksisterende bygg. De motsetter seg at dette vinduet settes inn da det
oppleves som potensielt krenkende for privatlivets fred.

Det papekes ogsa at fgres vann og avlgp inn i bygget og kan derved ikke regnes som uthus
eller garasje.

Han er kjent med at det drives neeringsvirksomhet i stor skala fra eiendommen og mener det
er da tiltenkt brukt i neeringsvirksomhet.

Med bakgrunn i dette motsetter han seg at uthus rives og at det bygges nytt. Han ber om at
kommunen ikke godkjenner dette.

Sekundaert ber han om at det ikke tillates vindu rettet mot hans eiendom.

Saksbehandlers vurdering :

omtalte uthus ligger ca. 100 meter fra bolighus til nabo og ca. 50 meter fra laven. Jfr.
ansvarlig sgkers kommentarer i brev av 15.06.2021, som saksbehandler slutter seg til de
kommentaren som ansvarlig seker gir.

Hva gjelder neeringsvirksomhet er ikke dette tema i denne sgknaden. Viser til Nordland
Fylkeskommunenes brev av 10.05.2021 hvor det uttales at dersom det fortsatt skal drives
naeringsvirksomhet pa boligeiendommen ma det sgkes bruksendring for fortsatt
neeringsvirksomhet.

Ansvarsforhold :

Marianne Hestekker sgker om personlig ansvarsrett som selvbygger.

Det ma innsendes oversikt/CV som sannsynliggjer at det kan gis selvbyggeransvar, j.fr.
Byggesaksforskriften § 6-8 selvbygger.

“Kommunen kan godkjenne person for ansvarsrett som selvbygger av egen bolig eller
fritidsbolig, uten hensyn til kravene til ansvarlige i kapitlene 9, 10 og 11, dersom
personen sannsynliggjer at arbeidet godkjenningen gjelder vil bli utfert i samsvar med
bestemmelser gitt i eller med hjemmel i plan- og bygningsloven.”

Fyri AS, Tverlandet, erklaerer ansvarsrett for SOK og PRO Arkitektur
HUSK DOK

VEDTAK:
I medhold av plan- og bygningslovens § 20-1 a) innvilges sgknad om oppfgring av
pabygg til bolighus, terrasse og riving og oppfaring av uthus, gnr 52 bnr. 53 i Fauske
som omsgkt.
Merknad fra nabo, eiendommen gnr.52 bnr.6 tas ikke til fglge.

Seknad om personlig ansvarsrett som selvbygger fra Marianne Hestekker innvilges
nar det foreligger oversikt/CV som sannsynliggjer at det kan gis selvbyggeransvar, jfr.
SAK10 § 6-8.

Fyri AS har erkleert ansvarsrett for SOK og PRO Arkitektur.


https://lovdata.no/forskrift/2010-03-26-488/kap9
https://lovdata.no/forskrift/2010-03-26-488/kap10
https://lovdata.no/forskrift/2010-03-26-488/kap11

Vedtaket kan paklages, jfr. FVL § 28 med 3 ukers klagefrist fra vedtaket er gjort kjent for
soker, jfr. FVL § 29. Klagen ma begrunnes og stiles til Statsforvalteren i Nordland og sendes
Fauske kommune, Planutvalget, postboks 93, 8201 Fauske..

Med vennlig hilsen

Rune Reiszenen Bjgrn Pedersen
Enhetsleder Plan/Utvikling Byggesaksbehandler

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.



Statsforvalteren i Nordland
Postboks 1405
8002 Bodg

Johan Kristian Hellstrgm
Stemlandveien 4
8215 Valnesfjord mandag 2. august 2021

Klage pa ADMINISTRATIVT VEDTAK - Enhet Plan/Utvikling Sak nr. 290/21 -
vedtak i byggesak samt klage pa slett og mangelfull saksbehandling i Fauske
kommune

Det vises til mottatt svar fra Fauske kommune pa undertegnedes klage vedrgrende
byggesgknad for eiendom 52/53 pa Stemland i Valnesfjord. Undertegnede ble i dag pr.
post gjort kjent med at Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik har fatt Innvilget
sgknad om tillatelse til tiltak - Pabygging av inngangsparti pa bolig / Totalrenovering av
uthus - uten noen hensyntakende til mine innsigelser. I mottatt korrespondanse fra
kommunen vises det til at undertegnedes innsigelser kom inn etter fristen - det til tross
for at undertegnede i sin opprinnelige klage opplyste om sitt arbeidsforhold som
medfgrer at det ikke var fysisk mulig & hente ut og svare pa nabovarsel til
byggesgknaden tidligere, samt dokumentert treg postgang, som medfgrte at nabovarsel
farst ble mottatt etter at klagefristen formelt var utgatt. Med bakgrunn i dette paberopte
undertegnede seg fortsatt/utvidet klagefrist ved a vise til de ovennevnte fakta/forhold.
Kommunen har valgt ikke a ta klagen min til fglge. Det vises i svaret fra kommunen blant

annet til at klagen pa nabovarsel/byggesgknad kom inn etter fristen.

Undertegnede stiller seg sterkt kritisk til saksbehandlingen og saksgangen i denne

konkrete saken. Bakgrunnen for dette er fglgende:



1. Kommunen viser liten vilje til 3 vurdere undertegnedes klage og man synes a
giemme seg bak det faktum at formell klagefrist var utlgpt, tross vektige
argumenter for at man ma se bort fra dette her.

2. Kommunen velger & se bort i fra viktige fakta og kjennsgjerninger denne er gjort
oppmerksom pa, bade fra Statens Vegvesen og fra undertegnede om at
eiendommen brukes til naeringsvirksomhet og at tegningene tydeliggjgr at det
dreier seg om et lager/varelager og ingen ordinaer garasje/uthus som skal
bygges.

3. Deter etter mitt vitende ikke gjennomfgrt kontroller/inspeksjoner eller liknende
for a fastsla hva bygget skal brukes til av kommunen.

4. Kommunen velger a innvilge Hestekker/Skaaleviks byggesgknad administrativt
pa alle punkter, uten innsigelser, til tross for at nybygget blir hgyere enn
gjeldende byggehgyde i reguleringsplan for omradet. Dette skulle da vel
behandles politisk?

5. Kommunen er godt kjent med det utfordrende naboskapet fra tidligere, herunder
overvakningskamera som brukes til a fglge med pa det som skjer pa
undertegnedes eiendom og burde utfra dette i det minste etterkommet vart
gnske om a unnga vinduer mot var eiendom nar bygget plasseres kloss opp i
tomtegrense - dette for a begrense ytterligere innsyn.

6. Kommunen velger a trenere/tilbakedatere publisering, (se vedlagte
skjermdumper) og utsending av svarbrev pa nevnte klage, sa lenge at jeg i
praksis fratas min formelle rett til 4 paklage vedtaket til hgyere instans..

7. Mens samme kommune velger da imgtega Hestekker/Skaalevik pa alle punkter,
opplever jeg at kommunen gjgr alt den kan for a skape problemer for
undertegnede som bedriver apenlys naeringsvirksomhet, med krav om fjerning

av bygg og utlevering av personlige og sensitive opplysninger i postlistene.

Med bakgrunn i ovenstaende forventer jeg at det gjgres en ny giennomgang av

byggesgknaden/saken til Skaalevik/Hestekker. Jeg imgteser ogsa at vare



sgknader/saker i kommunen behandles mer fleksibelt og positivt enn hva jeg til na har

fatt inntrykk av.

Med vennlig hilsen,

Johan Kristian Hellstrgm
Kopi: Fauske Kommune, Plan og utviklingsutvalget
Vedlegg:

Skjermdumper av postliste/dokumentasjon pa tilbakedatering samt ADMINISTRATIVT
VEDTAK - Enhet Plan/Utvikling Sak nr. 290/21



Fra: Kristian <esterkrille@hotmail.com>

Sendt: mandag 2. august 2021 20:47

Til: sfnopost@statsforvalteren.no; Postmottak

Emne: Klage pa administrativt vedtak sak 290/21 Fauske kommune
Vedlegg: Microsoft Word - Klage pa administrativt vedtak - Fauske.docx.pdf;

Screenshot_20210802-163127_Gallery.jpg; Screenshot_20210802-
163037_Gallery.jpg; 1482312_4_A-3.pdf

Mvh Johan Kristian Hellstrgm 02.08.21.
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52/53 - Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik -
Tillatelse til tiltak - Pabygging av inngangsparti pa
bolig / Totalrenovering av uthus

Saksbehandler:
Rune Reisanen

Status:
Saken er under behandling

Sakstype:
Byggesak
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Dato: 08.07.2021

‘I:Q:! FAUSKE Varref.: 21/11126
N 1) Deres ref.:
N Saksb.: Bjgrn Pedersen

Enhet Plan/Utvikling

johan kristian hellstram
8215 VALNESFJORD

ADMINISTRATIVT VEDTAK

Sak nr.

290/21 Plan- og utviklingsutvalg

52/53 - Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik - Innvilget
sgknad om tillatelse til tiltak - Pabygging av inngangsparti pa
bolig / Totalrenovering av uthus

Saksutredning:

Seknad er mottatt 20.05.2021. Nabovarsel er utstedt 04.05.2021.Det er innkommet en
merknad datert 02.06.2021. Denne kom inn etter fristens utlgp, men vi finner det allikevel
riktig & behandle denne. Jfr. skriv/forklaring fra nabo.

Marianne Hestekker og Kim Andre Skalevik sgker om tillatelse til ombygging av husets
inngangsparti, riving og oppfaring av nytt uthus samt bygging av terrasse pa husets sarside.

Ombyggingen av eksisterende inngangsparti og bytte av vindu regnes ikke som
hovedombygging og TEK17 vil ikke pavirke resten av boligen. Jfr. brev av 20.05.2021 fra
ansvarlig sgker.

Terrassen har en hgyde under 1,0 meter og er derved ikke sgknadspliktig.
Jfr. SAK§ 4-1. Rekkverk kan veere inntil 1,2 meter hoyt.

Det bebygde arealet (terrassen) gker med BYA 48 m2 — totalt BYA 137 m2, Som felge av
restaureringen vil loft gke med BRA 5 m2.

Eksisterende uthus er i darlig forfatning og ifelge sgker er det behov for & foreta en
totalrenovering/ gjenoppbygging av bygningen. Uthuset vil da ogsa kunne benyttes til
garasje.

Gjenoppbyggingen vil ikke pavirke plasseringen av uthuset i forhold til eksisterende
situasjon. Dispensasjon er derfor ikke nadvendig. Jfr. brev av 20.05.2021 fra ansvarlig seoker.

Nordland fylkeskommune har ingen merknader til tiltaket. Jfr brev av 10.05.2021

Eier av gnr. 52 bnr. 6 som er nabo til eiendommen har i brev av 02.06.2021 kommet med
merknad til riving og oppfaring av nytt uthus.

Merknaden gar pa at det nye bygget vil bli sveer ruvende sé neert opp til hans eiendom. Det
vil ifglge klager bli hgyere enn hva tilfellet er i dag. Det vil derfor ta mye utsikt i retning mot
havet.

Postboks 93 TIf: 756040 00 www.fauske.kommune.no Org. nr.: 972 418 021
8201 FAUSKE Faks: 7564 60 33 postmottak@fauske.kommune.no  Side 1/3



Det papekes ogsa at loftsvindu pa endegavel peker mot klagers bolighus. Dette er nytt og
finnes ikke pa eksisterende bygg. De motsetter seg at dette vinduet settes inn da det
oppleves som potensielt krenkende for privatlivets fred.

Det papekes ogsa at fgres vann og avlgp inn i bygget og kan derved ikke regnes som uthus
eller garasje.

Han er kjent med at det drives neeringsvirksomhet i stor skala fra eiendommen og mener det
er da tiltenkt brukt i neeringsvirksomhet.

Med bakgrunn i dette motsetter han seg at uthus rives og at det bygges nytt. Han ber om at
kommunen ikke godkjenner dette.

Sekundaert ber han om at det ikke tillates vindu rettet mot hans eiendom.

Saksbehandlers vurdering :

omtalte uthus ligger ca. 100 meter fra bolighus til nabo og ca. 50 meter fra laven. Jfr.
ansvarlig sgkers kommentarer i brev av 15.06.2021, som saksbehandler slutter seg til de
kommentaren som ansvarlig seker gir.

Hva gjelder neeringsvirksomhet er ikke dette tema i denne sgknaden. Viser til Nordland
Fylkeskommunenes brev av 10.05.2021 hvor det uttales at dersom det fortsatt skal drives
naeringsvirksomhet pa boligeiendommen ma det sgkes bruksendring for fortsatt
neeringsvirksomhet.

Ansvarsforhold :

Marianne Hestekker sgker om personlig ansvarsrett som selvbygger.

Det ma innsendes oversikt/CV som sannsynliggjer at det kan gis selvbyggeransvar, j.fr.
Byggesaksforskriften § 6-8 selvbygger.

“Kommunen kan godkjenne person for ansvarsrett som selvbygger av egen bolig eller
fritidsbolig, uten hensyn til kravene til ansvarlige i kapitlene 9, 10 og 11, dersom
personen sannsynliggjer at arbeidet godkjenningen gjelder vil bli utfert i samsvar med
bestemmelser gitt i eller med hjemmel i plan- og bygningsloven.”

Fyri AS, Tverlandet, erklaerer ansvarsrett for SOK og PRO Arkitektur
HUSK DOK

VEDTAK:
I medhold av plan- og bygningslovens § 20-1 a) innvilges sgknad om oppfgring av
pabygg til bolighus, terrasse og riving og oppfaring av uthus, gnr 52 bnr. 53 i Fauske
som omsgkt.
Merknad fra nabo, eiendommen gnr.52 bnr.6 tas ikke til fglge.

Seknad om personlig ansvarsrett som selvbygger fra Marianne Hestekker innvilges
nar det foreligger oversikt/CV som sannsynliggjer at det kan gis selvbyggeransvar, jfr.
SAK10 § 6-8.

Fyri AS har erkleert ansvarsrett for SOK og PRO Arkitektur.


https://lovdata.no/forskrift/2010-03-26-488/kap9
https://lovdata.no/forskrift/2010-03-26-488/kap10
https://lovdata.no/forskrift/2010-03-26-488/kap11

Vedtaket kan paklages, jfr. FVL § 28 med 3 ukers klagefrist fra vedtaket er gjort kjent for
soker, jfr. FVL § 29. Klagen ma begrunnes og stiles til Statsforvalteren i Nordland og sendes
Fauske kommune, Planutvalget, postboks 93, 8201 Fauske..

Med vennlig hilsen

Rune Reiszenen Bjgrn Pedersen
Enhetsleder Plan/Utvikling Byggesaksbehandler

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.



Dato: 28.07.2021

I‘ﬁ:‘ FAUSKE Var ref.: 21/11563
y i Deres ref.:
\/ Saksb.: Bjern Pedersen

Enhet Plan/Utvikling

Johan Kristian Hellstrem
Stemlandsveien 3
8215 VALNESFJORD

Forelapig svar - klage pa igangsatte rivingsarbeid uten
nabovarsel pa eiendom 52/53

Vi har mottatt Deres brev av 26.07.2021 om nevnte sak/spgrsmal.

Vedlegger gitte tillatelse pa riving og oppfering av garasje.l klagen kommer det frem at De
ikke har mottatt nabovarsel om riving.

Jeg viser til Deres klage av 02.06.2021 hvor det star : « Her planlegges det slik det
fremkommer av nabovarselet & rive det eksisterende uthuset og bygge et nytt............ sistat
slutt»

Vi vil meddele at saken ikke kan bli ferdigbehandlet far medio september..
Dette skyldes:
- den store saksbehandlingsmengden for tiden samt ferietid.
Vi beklager at det vil ta tid & behandle saken, men lover a gjere vart beste for & unnga
ytterligere forsinkelser.

Henvendelse om saken kan forgvrig rettes til saksbehandler. Det er en fordel om De ved
henvendelsen kan oppgi journal postID, som er 21/11563.

Med vennlig hilsen

Bjorn Pedersen
Byggesaksbehandler

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Postboks 93 TIf: 7560 40 00 www.fauske.kommune.no Org. nr.: 972 418 021
8201 FAUSKE Faks: 756460 33 postmottak@fauske.kommune.no  Side 1/1



Fauske Kommune

V/Plan- og byggesakskontoret
Postboks 93

8201 Fauske

Johan Kristian Hellstrom
Stemlandveien 4
8215 Valnesfjord 26.jul. 2021

Klage pa igangsatte rivearbeider uten nabovarsel pa eiendom 52 /53 i
Stemlandveien 8, 8215 Valnesfjord

Som nabo er jeg gjort oppmerksom pa at det er omsgkt rehabilitering av
uthus/garasjebygg pa eiendom 52/53 i Valnesfjord (Stemlandveien 8). Det er imidlertid
ikke omsgkt rivningstillatelse. Imidlertid kan jeg dokumentere med bildebevis at bygget
var i ferd med a bli revet sgndag 25. juli. Jeg vil derfor paklage dette forholdet da jeg ikke
er blitt informert om at sa skulle skje, og heller ikke har registrert noen godkjenning av
slik aktivitet fra Fauske kommunens side.

Videre gnsker jeg a papeke at dersom Fauske kommune godkjenner planene om
totalrehabilitering - i praksis nybygg - av nevnte garasje/uthus - sd ma dette plasseres
mer enn en meter fra tomtegrense. Dette da eiendommen ikke kan anses som en privat
boligeiendom idet det bedrives betydelig naeringsvirksomhet fra eiendommen, og
Statens Vegvesen i brev sendt blant annet til Fauske kommune som kopi, datert 10/5 -
2021 med referansenr: 21/15097-2, papeker at: "Dersom det fortsatt drives
neeringsvirksomhet pa boligeiendommen, sa ma det sgkes bruksendring for fortsatt
neringsvirksomhet pa eiendommen til Fauske kommune.”

Med bakgrunn i ovenstaende ber jeg om at kommunen snarest stanser arbeidene pa
eiendom 52 /53 til disse forholdene er avklart samt at eventuelle uregelmessigheter i
forbindelse med byggesgknad/byggearbeider avklares naermere.

Vedlegg (4 stk):
1. Dokumentasjon pa at det ikke er oppgitt riving i byggesgknaden.
2. Bilde av rivningsarbeidene
3. Kopi av nevnte brev fra Statens Vegvesen
4. Utskrift fra Brenngysundsregistrene til dokumentasjon for at det bedrives
neeringsvirksomhet fra denne adressen.

Med vennlig hilsen

Johan Kristian Hellstrgm



Fra: Kristian <esterkrille@hotmail.com>

Sendt: mandag 26. juli 2021 14.29

Til: Postmottak

Emne: Ulovlig riving 52/53 Fight it AS

Vedlegg: Microsoft Word - Dokument2-6.pdf; Screenshot_20210725-

135422 Gallery.jpg; Screenshot _20210725-220749_Gallery.jpg;
1476770_1_A.pdf; Npkkelopplysninger fra Enhetsregisteret -
Brgnngysundregistrene-1.pdf

Mvh Johan Kristian Hellstrgm 26.07.2021
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FYLKESKOMMUNE

Fyri AS
Lisbet Fyri Ingebrigtsen
Melkeveien 112

8050 TVERLANDET

Var dato:

Var referanse:
Journalpostld:

Deres dato:
Deres
referanse:
Org.nr:

10.05.2021
21/15097- 2
21/56588
06.05.2021

964 982 953

Svar pa nabovarsel - fv. 7474 - tilbygg og utbedring av bygg pa gnr 132

bnr 1 - Valnesfjord - Fauske kommune

Vi viser til nabovarsel mottatt den 06.05.2021, det varsles om tiltak pa eksisterende bygg pa

ovenfor nevnte eiendom.

Merknader

o |2019 sendte Statens vegvesen, som vegforvalter, to brev til grunneierne hvor vi ba om
tilbakemelding pa falgende situasjon: Vi forstar det slik at dere driver nettbutikken Fight it AS
med varelager hjemme i deres bolig pa gnr. 52 bnr. 53 i Fauske. Offentlig tilgjengelige tall viser
en omsetning for firmaet pa 2.792.000 for 2017. Neeringstrafikken inn og ut av avkjgrselen er
en gang daglig i forbindelse med post-trafikk. Starre kjoretayer benytter daglig boligavkjarselen
og rygger segq inn fra fylkesvegen. En slik praksis er ikke i trad med vegnormalene og er sveert
uheldig ut fra et trafikksikkerhetsperspektiv. Vi har ikke mottatt skriftlig tilbakemelding pa dette

hverken fra sgker eller kommunen.

Dersom det fortsatt drives naeringsvirksomhet pa boligeiendommen sa ma det sgkes
bruksendring for fortsatt naeringsvirksomhet pa eiendommen til Fauske kommune. Sgknad om

bruksendring sendes til vegmyndigheten pa hearing.

o De byggetekniske tiltakene bergrer ikke fylkesvegens interesser, vi har som grunneier ingen

merknader til tiltaket.

Med vennlig hilsen

Trude Mgrk
senioringenigr veg

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Adresse: Postmottak TIf.: 75650000
Fylkeshuset E-post: post@nfk.no
8048 Bodg

Besoksadresse: Moloveien 16

Transport og infrastruktur

Vegforvaltning

Trude Mark
TIf: 75655219



Kopi til:

Fauske kommune Postboks 93 8201 FAUSKE
Vedlegg: DokID
19_96822-1 Vedrgrende bruk av boligavkjgrsel fra fv 9414121_4 1 146842

19_96822-2 Vedregrende neeringstrafikk i deres boligavkjarsel

9807850_4_1 146843
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Bronngysundregistrene

Sprak @ Sek Q, Meny

Nokkelopplysninger fra Enhetsregisteret

Organisasjonsnummer:
Navn/foretaksnavn:
Organisasjonsform:

Forretningsadresse:

Kommune:

Postadresse:

Registrert i Enhetsregisteret:

Stiftelsesdato:

Daglig leder/ adm.direktor:

Vedtektfestet formal:

Aktivitet/bransje:

Naringskode(r):

Sektorkode:

Saerlige opplysninger:

Styre:
Styrets leder:

Varamedlem:

Signatur:

Prokura:

Regnskapsforer:

916 131 453
FIGHT IT AS
Aksjeselskap

Stemlandveien 8

8215 VALNESFJORD

FAUSKE

11.11.2015
19.10.2015

Marianne Hestekker

A drifte en nettbutikk som skal selge treningskler, fritidsklaer, tilbehar og

kosttilskudd/helsekost til kvinner og menn i alle aldre.

Handel: Postordre/Internetthandel. Sports- og fritidsutstyr. Helsekost.

47.919 Postordre-/Internetthandel med annet spesialisert vareutvalg

2100 Private aksjeselskaper mv.

Registrert i Foretaksregisteret
Registrert i Merverdiavgiftsregisteret

Sist innsendte arsregnskap 2019

Kim Andre Skalevik

Einar Herman Hestekker

Daglig leder alene.

Styrets leder alene.

Autorisert regnskapsfererselskap

Nraanicacianecniimmar OOC 742 70D

https://w2 .brreg.no/enhet/sok/detalj.jsp?orgnr=916131453

7/25/21,10:20 PM
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Fra: Rune Reisanen

Sendt: torsdag 22. juli 2021 09:53

Til: Bjgrn Pedersen

Emne: 21/7436 Svar pa nabovarsel - fv. 7474 - tilbygg og utbedring av bygg
pa gnr 132 bnr 1 - Valnesfjord - kopimottaker Fauske kommune

Vedlegg: Svar pa nabovarsel - fv. 7474 - tilbygg og utbedring av bygg pa gnr

132 bnr 1 - Valnesfjord - ko.pdf

Tilhgrer sak Skaalevik/Hestekker.

Med vennlig hilsen
Fauske kommune

Rune Reisanen
Enhetsleder plan og utvikling

+47 75 60 40 59 / 951 74666

rune.reisanen@fauske.kommune.no

Miljetyrtérn®


mailto:rune.reisanen@fauske.kommune.no
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FYLKESKOMMUNE

KOPI

Fauske kommune
Postboks 93

8201 FAUSKE

Var dato:

Var referanse:
Journalpostid:

Deres dato:
Deres
referanse:
Org.nr:

10.05.2021
21/15097- 2
21/56588
06.05.2021

964 982 953

Svar pa nabovarsel - fv. 7474 - tilbygg og utbedring av bygg pa gnr 132

bnr 1 - Valnesfjord - Fauske kommune

Vi viser til nabovarsel mottatt den 06.05.2021, det varsles om tiltak pa eksisterende bygg pa

ovenfor nevnte eiendom.

Merknader

e |2019 sendte Statens vegvesen, som vegforvalter, to brev til grunneierne hvor vi ba om
tilbakemelding pa falgende situasjon: Vi forstér det slik at dere driver nettbutikken Fight it AS
med varelager hjemme i deres bolig pa gnr. 52 bnr. 53 i Fauske. Offentlig tilgjengelige tall viser
en omsetning for firmaet pa 2.792.000 for 2017. Neeringstrafikken inn og ut av avkjarselen er
en gang daglig i forbindelse med post-trafikk. Starre kjgretayer benytter daglig boligavkjarselen
og rygger seg inn fra fylkesvegen. En slik praksis er ikke i trad med vegnormalene og er sveert
uheldig ut fra et trafikksikkerhetsperspektiv. Vi har ikke mottatt skriftlig tilbakemelding pa dette

hverken fra sgker eller kommunen.

Dersom det fortsatt drives naeringsvirksomhet pa boligeiendommen sa ma det sgkes
bruksendring for fortsatt neeringsvirksomhet pa eiendommen til Fauske kommune. Sgknad om

bruksendring sendes til vegmyndigheten pa hgring.

e De byggetekniske tiltakene bergrer ikke fylkesvegens interesser, vi har som grunneier ingen

merknader til tiltaket.

Med vennlig hilsen

Trude Meark
senioringenigr veg

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Adresse: Postmottak TIf.: 75650000
Fylkeshuset E-post: post@nfk.no
8048 Boda

Besgksadresse: Moloveien 16

Transport og infrastruktur

Vegforvaltning

Trude Mgrk
TIf: 75655219
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Fra: Lisbet Fyri Ingebrigtsen <lisbet@fyri.no>

Sendt: fredag 9. juli 2021 10.54

Til: Rune Reisaenen

Kopi: Kim-Andre Skalevik

Emne: Re: vedtak sak 290/21

Vedlegg: bekreftelse pa medhjelpers kompetanse.pdf

Viser til mottatt vedtak.

Marianne Hestekker er sgker for personlig ansvarsrett som selvbygger ved bruk av medhjelper og innleid
firma.

Medhjelper er Kim Skaalevik som har maskinfgrerbeuvis, - kopi vedlagt.
Innleid firma for oppfgring av uthuset vil vaere byggmester Steinar Eldevik AS, org.nr 9244479140

Vennlig hilsen

Lisbet Fyri Ingebrigtsen
arkitekt

41434839

Den 09.07.2021 08:52, skrev Rune Reiseenen:
Vedlagt fglger vedtak som avtalt.

Med vennlig hilsen
Fauske kommune

Rune Reisa&nen
Enhetsleder plan og utvikling

+47 75 60 40 59 / 951 74666

rune.reisanen@fauske.kommune.no

Miljetyrtérn”
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Dato: 08.07.2021
L:@:, FAUSKE Varref.: 21/11126
N /“

Deres ref.:
o Saksb.: Bjgrn Pedersen

Enhet Plan/Utvikling

johan kristian hellstram
8215 VALNESFJORD

ADMINISTRATIVT VEDTAK

Sak nr.

290/21 Plan- og utviklingsutvalg

52/53 - Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik - Innvilget
sgknad om tillatelse til tiltak - Pabygging av inngangsparti pa
bolig / Totalrenovering av uthus

Saksutredning:

Soknad er mottatt 20.05.2021. Nabovarsel er utstedt 04.05.2021.Det er innkommet en
merknad datert 02.06.2021. Denne kom inn etter fristens utlap, men vi finner det allikevel
riktig & behandle denne. Jfr. skriv/forklaring fra nabo.

Marianne Hestekker og Kim Andre Skalevik sgker om tillatelse til ombygging av husets
inngangsparti, riving og oppfering av nytt uthus samt bygging av terrasse pa husets sgrside.

Ombyggingen av eksisterende inngangsparti og bytte av vindu regnes ikke som
hovedombygging og TEK17 vil ikke pavirke resten av boligen. Jfr. brev av 20.05.2021 fra
ansvarlig sgker.

Terrassen har en hgyde under 1,0 meter og er derved ikke sgknadspliktig.
Jfr. SAK§ 4-1. Rekkverk kan veere inntil 1,2 meter hgyt.

Det bebygde arealet (terrassen) gker med BYA 48 m2 — totalt BYA 137 m2, Som falge av
restaureringen vil loft ske med BRA 5 m2.

Eksisterende uthus er i darlig forfatning og ifalge saker er det behov for a foreta en
totalrenovering/ gjenoppbygging av bygningen. Uthuset vil da ogsa kunne benyttes til
garasije.

Gjenoppbyggingen vil ikke pavirke plasseringen av uthuset i forhold til eksisterende
situasjon. Dispensasjon er derfor ikke ngdvendig. Jfr. brev av 20.05.2021 fra ansvarlig sgker.

Nordland fylkeskommune har ingen merknader til tiltaket. Jfr brev av 10.05.2021

Eier av gnr. 52 bnr. 6 som er nabo til eiendommen har i brev av 02.06.2021 kommet med
merknad til riving og oppfaring av nytt uthus.

Merknaden gar pa at det nye bygget vil bli svaer ruvende sa neert opp til hans eiendom. Det
vil ifglge klager bli hgyere enn hva tilfellet er i dag. Det vil derfor ta mye utsikt i retning mot
havet.

Postboks 93 TIf: 756040 00 www.fauske.kommune.no Org. nr.: 972 418 021
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Det papekes ogsa at loftsvindu pa endegavel peker mot klagers bolighus. Dette er nytt og
finnes ikke pa eksisterende bygg. De motsetter seg at dette vinduet settes inn da det
oppleves som potensielt krenkende for privatlivets fred.

Det papekes ogsa at fgres vann og avlgp inn i bygget og kan derved ikke regnes som uthus
eller garasje.

Han er kjent med at det drives naeringsvirksomhet i stor skala fra eiendommen og mener det
er da tiltenkt brukt i neeringsvirksomhet.

Med bakgrunn i dette motsetter han seg at uthus rives og at det bygges nytt. Han ber om at
kommunen ikke godkjenner dette.

Sekundaert ber han om at det ikke tillates vindu rettet mot hans eiendom.

Saksbehandlers vurdering :

omtalte uthus ligger ca. 100 meter fra bolighus til nabo og ca. 50 meter fra laven. Jfr.
ansvarlig sgkers kommentarer i brev av 15.06.2021, som saksbehandler slutter seg til de
kommentaren som ansvarlig sgker gir.

Hva gjelder neeringsvirksomhet er ikke dette tema i denne sgknaden. Viser til Nordland
Fylkeskommunenes brev av 10.05.2021 hvor det uttales at dersom det fortsatt skal drives
naeringsvirksomhet pa boligeiendommen ma det sgkes bruksendring for fortsatt
naeringsvirksomhet.

Ansvarsforhold :

Marianne Hestekker sgker om personlig ansvarsrett som selvbygger.

Det ma innsendes oversikt/CV som sannsynliggjer at det kan gis selvbyggeransvar, j.fr.
Byggesaksforskriften § 6-8 selvbygger.

“Kommunen kan godkjenne person for ansvarsrett som selvbygger av egen bolig eller
fritidsbolig, uten hensyn til kravene til ansvarlige i kapitlene 9, 10 og 11, dersom
personen sannsynliggjer at arbeidet godkjenningen gjelder vil bli utfert i samsvar med
bestemmelser gitt i eller med hjemmel i plan- og bygningsloven.”

Fyri AS, Tverlandet, erklaerer ansvarsrett for SOK og PRO Arkitektur
HUSK DOK

VEDTAK:
I medhold av plan- og bygningslovens § 20-1 a) innvilges sgknad om oppfering av
pabygg til bolighus, terrasse og riving og oppfaring av uthus, gnr 52 bnr. 53 i Fauske
som omsgkt.
Merknad fra nabo, eiendommen gnr.52 bnr.6 tas ikke til falge.

Seknad om personlig ansvarsrett som selvbygger fra Marianne Hestekker innvilges
nar det foreligger oversikt/CV som sannsynliggjer at det kan gis selvbyggeransvar, jfr.
SAK10 § 6-8.

Fyri AS har erkleert ansvarsrett for SOK og PRO Arkitektur.


https://lovdata.no/forskrift/2010-03-26-488/kap9
https://lovdata.no/forskrift/2010-03-26-488/kap10
https://lovdata.no/forskrift/2010-03-26-488/kap11

Vedtaket kan paklages, jfr. FVL § 28 med 3 ukers klagefrist fra vedtaket er gjort kjent for
soker, jfr. FVL § 29. Klagen ma begrunnes og stiles til Statsforvalteren i Nordland og sendes
Fauske kommune, Planutvalget, postboks 93, 8201 Fauske..

Med vennlig hilsen

Rune Reisaenen Bjgrn Pedersen
Enhetsleder Plan/Utvikling Byggesaksbehandler

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.



Arkitekt Lisbet Fyri Ingebrigtsen

Johan Kristian Hellstrgm
Stemlandveien 4
8215 Valnesfjord

Bodg, 15.06.21

Svar til kommentar fra nabo Johan Kristian Hellstrom, gnr 52 bnr 6 vedr. seknad
om totalrenovering/gjenoppbygging av uthus pd gnr 52 bnr 53
Det er bare a beklage at postgangen tok sa lang tid at varselet ikke nddde deg innen du dro ut i Nordsjgen.

Men da du var tilbake fra Nordsjgen 24.mai burde du ha tatt kontakt umiddelbart pr.mail eller telefon til
FYRI AS som ansvarlig sgker, og er rett mottaker av kommentar/klage, slik det er opplyst i nabovarselet.

Det gikk istedet 10 dager far du skrev en kommentar (2.juni), og sendte den til kommunen, som sa har
videresendt den hit, - og det tok 12 dager i posten.

Vi mener fristen for kommentar/klage ikke er overholdt, men vil likevel svare pa det du har anmerket.

Uthuset som ligger pa denne tomta er gammelt og i darlig forfatning, og det vil vaere en dyrere og darligere
lzsning a flikke/reparere pa dette enn 3 rive det og bygge det opp igjen. Derfor er det sgkt om
gjienoppbygging pa samme sted.

Nar det skal bygges opp igjen er det gnske om a bygge hovedplanet med hgyere romhgyde enn det som er
na, slik at det er mulig & kjgre inn et hayt kjgretay i garasjen (f.eks. bo-bil).

Uthuset ligger ca 100 m fra deres bolighus, og ca 50 m fra deres lavebygning. Vi kan ikke se at det gir noen
vesentlig forringelse av utsikten deres om huset blir litt hayere enn det er na.

Det er ikke oppholdsrom pa loftet, bare lagerplass, og vinduet er satt inn for at det skal komme litt dagslys
inn pa loftet. Nar det sies at vinduet pa loftet gir innsyn til dere er det ogsa vanskelig & forstd, ettersom
avstanden er sa stor.

Nar det gjelder vann og avlgp er det ingen regler som sier at man ikke kan innstallere slikt i et uthus.

Starrelsen pa uthuset er innenfor rammen for tillatt BYA pa tomta, og inndeling av de forskjellige rommene
inne i uthuset er strengt tatt ikke noe naboene skal mene noe om.

Du sier det er sannsynlig at uthuset skal benyttes til naeringsvirksomhet. Det er ikke tema i denne
sgknaden. Det er kort og godt en sgknad om gjenoppbygging av et gammelt uthus som det ma gjares noe
med fgr det blir s& darlig at det begynner & rase sammen.

Vi mener omsgkte uthus er innenfor det som er tillatt & bygge pa tomta og opprettholder sgknaden.

Vennlig hilsen
A st Fut ?LG’&%([ e~
Lisbet Fyri Inge: rigtsen J

arkitekt/ansvarlig sgker

KOPI til Kim Skalevik og Fauske kommune

Fyri AS — Melkeveien 112, 8050 Tverlandet - Org.nr.: 998 449 340 MVA
TIf.: 41 43 48 39 - Mail: lisbet@fyri.no - Web: fyri.no
Bank: DnB - Kontonr: 1503.28.22999



Fra: Lisbet Fyri Ingebrigtsen <lisbet@fyri.no>

Sendt: tirsdag 15. juni 2021 08.33

Til: Postmottak

Kopi: Kim-Andre Skalevik

Emne: Ref.21/9128, saksbehandler Rune Reiseenen
Vedlegg: Klage fra nabo Hellstrgm.pdf; Svar til naboklage.pdf

Vedlegger brev med kommentar fra nabo vedr.byggesgknad pa gnr 52 bnr 53, og vart svar til dette.
Svaret er sendt til naboen som vanlig brevpost og rekommandert.

Vennlig hilsen

Lisbet Fyri Ingebrigtsen
arkitekt

41434839
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Johan Kristian Hellstrgm
Stemlandsveien 3
8215 Valnesfjord 2.juni, 2021

Gjelder nabovarsel for tiltak meldt pa Gor. 52 Bnr. 53 - Stemlandveien 8, 8215
Valnesfjord

Nabovarsel ble sendt rekommandert fra 8058 Tverlandet den 04.05.2021. Brevet ankom
fgrst til 8215 Valnesfjord og melding ble sendt til undertegnede den 10.05.2021.
Undertegnede var da reist til jobb i Nordsjgen med avreise fra Bodg den 07.05.2021 og
retur tilbake fgrst den 24.05.2021. Dette innebaerer at det var umulig 4 hente ut, lese, og
respondere pa nabovarselet innen svarfristen pd 14 dager. Dette kan om gnskelig
dokumenteres gjennom utskrift av billetter mv. Den reelle svarfristen blir derfor d matte
regne fra fgrste mulige tidspunktet det var mulig for undertegnede a hente ut og
respondere pa den rekommanderte sendingen, hvilket var den 24.05.2021.

Dette innebzrer at denne tilbakemeldingen/klagen til kommunen pa byggesgknaden
bgr og ma tas til fglge.

Etter hva undertegnede kan forsta sgkes det om to ulike forhold i nabovarselet.

1. Ombygging og pabygging av husets inngangsparti og ditto endringer av vinduer i
eksisterende tilbygg.

2. Totalrenovering og i praksis riving og nybygg av uthus i eiendomsgrense til
undertegnedes eiendom Gnr. 52 Bnr. 6.

Undertegnede finner ombygging og pabygg av husets inngangsparti (Punkt nr. 1) helt
uproblematisk og har ingen motforestillinger til dette.

Punkt 2. derimot, oppleves som et ungdig stort og omfattende inngrep direkte ved.
delelinje. Her planlegges det slik det fremkommer av nabovarselet & rive det
eksisterende uthuset og bygge et nytt som blir sveert ruvende sa neert opp til
undertegnedes eiendom. Dette bygget vil etter hva undertegnede kan forsta utfra
tegninger og utfra egen bedgmming av stgrrelsen til eksisterende bygg, bli hgyere enn
hva tilfellet er pr. i dag. Dersom s3 er tilfellet, vil dette nye bygget ta uforholdsmessig
mye utsikt/utsyn i retning havet fra undertegnedes eiendom. I tillegg er det planlagtet
loftsvindu p4 endegavl som peker mot undertegnedes bolighus. Dette er nytt og finnes
ikke pa eksisterende bygg. Undertegnede motsetter seg at dette vinduet settes inn, da
det oppleves som potensielt krenkende for privatlivets fred.

Etter hva undertegnede registrerer er det ogsa tegnet inn at det skal fgres inn
vann/kloakk i bygget. Da er ikke dette lenger & regne som et uthus ei heller en ordinaer
garasje. Samme bygg skal ogsa ha et stgrre lager i fglge tegningene. Dette samsvarer
ogsa darlig med at det skal veere uthus/garasje.




Undertegnede er kjent med at det drives neaeringsvirksomhet i stor skala fra
eiendommen. Det er derfor hgyst sannsynlig ut fra tegningene, at dette bygget nar det
star ferdig, er tiltenkt brukt i neeringsvirksomhet. Dette samsvarer for gvrig darlig med
at dette er en boligeiendom som ikke er regulert til naeringsvirksomhet.

Med bakgrunn i ovenstdende motsetter undertegnede seg tiltak nr. 2 i sin helhet og ber
kommunen om ikke & godkjenne dette.

Subsidizert, dersom kommunen ikke finner at tiltaket i punkt 2 er i strid med
kommunens planverk og derfor kan realiseres tross undertegnedes motstand, bes det

om at bygget oppféres uten vinduer som er rettet mot undertegnedes eiendom.

Med vennlig hilsen,

Johan Kristian Hellstrgm

Kopi til Nordland Fylkeskommune ved vegforvaltningen




Dato: 08.06.2021

I‘:@:“ FAUSKE VAr ref.; 21/9128

Deres ref.:
N Saksb.: Rune Reiseenen

Enhet Plan/Utvikling

Fyri AS

Lisbet Fyri Ingebrigtsen
Melkeveien 112

8050 TVERLANDET

52/53 - Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik - Sgknad
om tillatelse til tiltak - Pabygging av inngangsparti pa bolig /
Total renovering av uthus

Saksbehandlingstiden for ovennevnte sak vil ta lengere tid en normalt da det pr dato redusert

kapasitet pa byggesak.
Deres sgknad vil bli behandlet i Iapet av uke 26.

Med vennlig hilsen

Rune Reisaenen
Enhetsleder Plan/Utvikling

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.
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Fauske kommune

Plan og byggningsetaten
v/Rune Reisaenen
Postboks 93

8201 Fauske

Johan Kristian Hellstrgm
Stemlandsveien 3
8215 Valnesfjord 2.juni, 2021

Gjelder nabovarsel for tiltak meldt pa Gnr. 52 Bnr. 53 - Stemlandveien 8, 8215
Valnesfjord

Nabovarsel ble sendt rekommandert fra 8058 Tverlandet den 04.05.2021. Brevet ankom
fgrst til 8215 Valnesfjord og melding ble sendt til undertegnede den 10.05.2021.
Undertegnede var da reist til jobb i Nordsjgen med avreise fra Bodg den 07.05.2021 og
retur tilbake fagrst den 24.05.2021. Dette innebaerer at det var umulig a hente ut, lese, og
respondere pa nabovarselet innen svarfristen pa 14 dager. Dette kan om gnskelig
dokumenteres gjennom utskrift av billetter mv. Den reelle svarfristen blir derfor 8 matte
regne fra fgrste mulige tidspunktet det var mulig for undertegnede a hente ut og
respondere pa den rekommanderte sendingen, hvilket var den 24.05.2021.

Dette innebzeerer at denne tilbakemeldingen/klagen til kommunen pa byggesgknaden
bgr og ma tas til folge.

Etter hva undertegnede kan forstd sgkes det om to ulike forhold i nabovarselet.

1. Ombygging og pabygging av husets inngangsparti og ditto endringer av vinduer i
eksisterende tilbygg.

2. Totalrenovering og i praksis riving og nybygg av uthus i eiendomsgrense til
undertegnedes eiendom Gnr. 52 Bnr. 6.

Undertegnede finner ombygging og pabygg av husets inngangsparti (Punkt nr. 1) helt
uproblematisk og har ingen motforestillinger til dette.

Punkt 2. derimot, oppleves som et ungdig stort og omfattende inngrep direkte ved
delelinje. Her planlegges det slik det fremkommer av nabovarselet a rive det
eksisterende uthuset og bygge et nytt som blir svaert ruvende sa naert opp til
undertegnedes eiendom. Dette bygget vil etter hva undertegnede kan forsta utfra
tegninger og utfra egen bedgmming av stgrrelsen til eksisterende bygg, bli hgyere enn
hva tilfellet er pr. i dag. Dersom sa er tilfellet, vil dette nye bygget ta uforholdsmessig
mye utsikt/utsyn i retning havet fra undertegnedes eiendom. I tillegg er det planlagt et
loftsvindu pa endegavl som peker mot undertegnedes bolighus. Dette er nytt og finnes
ikke pa eksisterende bygg. Undertegnede motsetter seg at dette vinduet settes inn, da
det oppleves som potensielt krenkende for privatlivets fred.

Etter hva undertegnede registrerer er det ogsa tegnet inn at det skal fgres inn
vann/kloakk i bygget. Da er ikke dette lenger a regne som et uthus ei heller en ordinzaer
garasje. Samme bygg skal ogsa ha et stgrre lager i fglge tegningene. Dette samsvarer
ogsa darlig med at det skal vaere uthus/garasje.



Undertegnede er kjent med at det drives naeringsvirksomhet i stor skala fra
eiendommen. Det er derfor hgyst sannsynlig ut fra tegningene, at dette bygget nar det
star ferdig, er tiltenkt brukt i neeringsvirksomhet. Dette samsvarer for gvrig darlig med
at dette er en boligeiendom som ikke er regulert til naeringsvirksomhet.

Med bakgrunn i ovenstaende motsetter undertegnede seg tiltak nr. 2 i sin helhet og ber
kommunen om ikke & godkjenne dette.

Subsidizert, dersom kommunen ikke finner at tiltaket i punkt 2 er i strid med
kommunens planverk og derfor kan realiseres tross undertegnedes motstand, bes det

om at bygget oppfgres uten vinduer som er rettet mot undertegnedes eiendom.

Med vennlig hilsen,

Johan Kristian Hellstrgm

Kopi til Nordland Fylkeskommune ved vegforvaltningen



Fra:
Sendt:
Til:
Kopi:
Emne:

Vedlegg:

Kristian <esterkrille@hotmail.com>
onsdag 2. juni 2021 21:53
Postmottak

post@nfk.no

Svar pa nabovarsel
Dokument1-.pdf

Mvh Johan Kristian Hellstrgm



Soknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygningsloven § 20-3, jf. § 20-1
Opplysninger gitt i soknad eller vedlegg til
soknaden vil bli registrert i matrikkelen.

[ |Rammetillatelse
[X] Ett-trinns soknadsbehandling

o] lles vilkarene for 3 ukers
Pory Ja D Nei

saksbehandling, jf. § 21-7 annet ledd?
Tiltaksklasse SOK

1

[ Jua Nei

Erklzering om ansvarsrett
for ansvarlig soker

Foreligger sentral godkjenning?

PN

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

=

[ Joa [X]Nei

Hvis ja, skal samtykke innhentes fra Arbeidstilsynet for
igangsetting av tiltaket. Byggblankett 5177 med vedlegg.

[ Jva [X]Nei

Bergrer tiltaket eksisterende eller
fremtidige arbeidsplasser?

Berorer tiltaket byggverk oppfert fer 1850,
if. Kulturminneloven § 25, andre ledd?

Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen
foreligge for igangsetting av tiltaket.

Sgknaden gjelder

Gnr. I Bnr. | Festenr. I Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 52 53 Fauske
byggested Adresse ] Postnr. [ Poststed

Stemlandveien 8 8215 Valnesfjord

Planlagt I Beskriv Bygn.typekode (jf. s. 2)
bruk/formal _2] Bolig Fritidsbolig lGarasje X I Annet: UTHUS 111+ 181

Nye bygg og anlegg _i Nytt bygg ™) | |Parkeringsplass*) | |Anlegg | |Veg | lVesentlig terrenginngrep

Endringavbygg | X | Tilbygg, pabygg, underbygg *) [ |Fasade

og anlegg

—l Konstruksjon X | Reparasjon X l Ombygging ' [ Anlegg

Tiltakets art Endring av bruk ——| Bruksendring [ | Vesentlig endring av tidligere drift
pbl § 20-1 o

Rivin, * *
o ysariilo) 9 _—, Hele bygg *) f l Deler av bygg *) | I Anlegg

Bygn.tekn. installasi.")_'l Nyanlegg *) I Endring l Reparasjon

Endring av bruks- E .

enhet igbollg ——| Oppdeling l Sammenfeyning

Innhegning, skilt Innhegning mot veg Reklame, skilt, innretning e.l.

gning
Beskriv
:I Annet:
i) Byggblankett 5175 fylles ut og =) Gijelder kun nar installasjonen
vedlegges. (Vedlegg gruppe A) ikke er en del av et storre tiltak.

Vedlegg

Beskrivelse av vediegg Gruppe Nr. fra — tl s
Opplysninger om ytre rammer og bygningsspesifikasjon for tiltaket (Byggblankett 5175) A 1 - l’_l
Dispensasjonssgknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19) B 1 - x_|
Nabovarslir)g (K_vitt?rling fczr Irxxabovars?I/Opplysninger gin i c { -3
nabovarsel/nabomerknader/kommentarer til nabomerknader) m
Situasjonsplan, avkjerselsplan bygning/eiendom D 1 - ’—|
Tegninger E 1 =3 |_|
Redegjorelser/kart F - B(‘l
Erkleering om ansvarsrett/gjennomfaringsplan G 1 -3 [_]
Boligspesifikasjon i Matrikkelen H 1 - 1——‘
Uttalelse/vedtak fra annen offentlig myndighet i - [—)Z'I
Andre vedlegg Q - m

Blankett 5174 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.10.2020
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| Erkiamring og undersirift

plan- og Dygair 1y
s dessorn dat s unklige ouplysringer.

&rsyarig Soker Dex
s

L ar sart mal ragien

dot kar medfors neaks)
il SAKIT kep. 10
Tiltaksnhaver

Sover

Gusd20340 MARIANNF HESTERKER og KIM ANDRE SKAALEVIK

Ansverlic scker for tiltake:

P e

FYRIAS

43 . Edjresne
v Stemberd o
e e s S
8660 Tverlardat
flalels tendreiatan

SRR R

?'.
Y Y
7 L
; il ¢
! A ¥ .
- 1L tE, 08 g 2

310n1a5 MOC bigwks

MARIANN

3 A

[ERKER og KINDANT e g A4

| Fakturaadresse

§OMarianne Hoestekker ou Rim Andrd Skaalevik

PR e
Valnestjord

i e sl .

Slarker 3174 Sekmeal & Ulgitt av Diraktoratet for bygghkualitet o "0 FoE Side 2 a2




Fra:
Sendt:
Til:

Kopi:
Emne:
Vedlegg:

Lisbet Fyri Ingebrigtsen <lisbet@fyri.no>

fredag 21. mai 2021 10:22

Postmottak

Kim-Andre Skalevik

Byggesgknad gnr 52 bnr 53

1 Sgknad.pdf; A 1 opplysninger om tiltaket.pdf; B 1 beskrivelse av forhold
og redegjgrelse fravik fra TEK.pdf; C 1 Kvittering for nabovarsel side 1.pdf;
C 1 Liste for nabovarsel side 2.pdf; C 1 Rekommandert nabovarsel nr 5
(side 1).pdf; C 1 svar til nabovarsel pr.mail nr 6 (side 2).pdf; C 2
opplysninger gitt i nabovarsel.pdf; D Situasjonsplan.pdf; E 01.pdf; E 02
fasader.pdf; E 03 Uthus.pdf; G 1 ansvarsrett arkitekt.pdf; G 2 ansvarsrett
selvbygger.pdf; G 3 giennomfgringsplan.pdf; H 1 til matrikkelen.pdf

Sgknadsdokumenter vedlagt.

Vennlig hilsen

Lisbet Fyri Ingebrigtsen
arkitekt

4143 48 39



Vedlegg nr.
A- 1

Opplysninger om tiltakets ytre rammer
og bygningsspesifikasjon
Vedlegg til Byggblankett 5174

Beskrivelse av hvordan tiltaket oppfyller byggesaksbestemmelsene,
planbestemmelsene og planvedtak etter plan- og bygningsloven (pbl) innenfor angitte omrader

PN

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

~

Opplysningene gjelder

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Bygningsnr. [ Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 52 53 Fauske
byggested Adresse Postnr. [ Poststed
Stemlandveien 8 8215 Valnesfjord
Forhandskonferanse
Pbl § 21-1 Forhandskonferanse er avholdt og referat foreligger [T]va |[X/|Nei

Dispensasjonssoknad. Unntak og fravik fra TEK

Det sokes dispensasjon fra bestemmelsene i: (begrunnelse for dispensasjon gis pa eget ark)

Vedlegg nr.

Kommunale vedtekter/
Pbl Kap. 19 _| Plan- og bygningsloven med forskrifter [_l forskrifter til pbl ,_l Arealplaner ,_l Vegloven [B—
Pbl § 31-2 Red | dl Vedlegg nr.
T edegjorelse i eget vedle:
X | Det sgkes om unntak fra TEK for eksisterende byggverk (pbl § 31-2) 9 eget v 99 B— |

Arealdisponering

Planstatus
mv.

Yl Arealdel av kommuneplan

Sett kryss for gjeldende plan

[_l Reguleringsplan

[_l Bebyggelsesplan

Eventuelt andre planer

Navn pa plan

KPA 2018-2030

Reguleringsformal i arealdel av kommuneplan/reguleringsplan/bebyggelsesplan - beskriv

LNFR

Velg aktuell kolonne iht.

beregningsregel angitt i gjeldende plan*®

%-BYA BYA %-BRA / %-TU BRA U-grad
a. Grad av utnytting iht. gjeldende plan 25,00 o m? %
b. Byggeomrade/grunneiendom** 2163.0 m? m? m?
c. Ev. areal som trekkes fra int. beregn.regler - 0.0 m? - m?
Tomtearealet
d. Ev. areal som legges il iht. beregn.regler + m?
e. Beregnet tomteareal (b - c) eller (b + d) - 2163,0 m? = m? = m?
Arealbenevnelser BYA BYA BRA BRA BTA
f. Beregnet maks. byggeareal iht. plan
(i.a.0ge.) 540.8 m? m? m? m?
g. Areal eksisterende bebyggelse 190.0 12 m? m? m?
CTELICT h. Areal som skal rives - 0.0 m?||- m?||- m?||- - m?
utnytting
i. Areal ny bebyggelse + 48.0 m2|| + m?|| + m?| |+ + m?
j. Parkeringsareal pa terreng + 18.0 || + m?|| + m?| |+
k. Areal byggesak = 256.0 m?||= m?||= m?||= = m?
Beregnet grad av utnytting (if. e. og k.)** 11.8 ¢, m? %
I. Apne arealer som inngar i k _ m2 _
Bygnings- j- Parkeringsareal pa terreng _ m2 _
opplysninger . el
som fores i m. Areal matrikkelen =k — | - _ m2 — — m2
Matrikkelen Antall bruksenheter bolig Boliger Boliger Boliger
Antall etasjer m2 m2
3 Antall bruksenheter annet Annet B Annet Annet B
m m
Ved| .
* Skal beregning av utnyttingsgrad skje etter annen regel, beskriv neermere eDegg i
i Ved| .
SieLed|gRE ISRy (e Dersom areal i rad b ikke er fremkommet av malebrev, beskriv neermere eDegg "
*** Vis ev. underlag for beregningen av grad av utnytting i vedlegg Ve%egg m
Blankett 5175 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.10.2020 Side 1 av2



Bygningsopplysninger som fores i matrikkelen

Neeringsgruppekode

X

Oppgi kode for hvilken nzering brukeren av bygningen tilhgrer. Bygninger som brukes til flere formal skal kodes etter den naeringen
som opptar sterst del av arealet. Unntak: Neeringsgruppekode «X» skal kun brukes nar bygget bare har areal til boligformal.

Neeringsgrupper — gyldige koder

Jordbruk, skogbruk og fiske
Bergverksdrift og utvinning
Industri

OO w>

varmtvannsforsyning
Vannforsyning, avlgps- og
renovasjonsvirksomhet

m

(OBl

Elektrisitets-, gass-, damp- og

Bygge- og anleggsvirksomhet
Varehandel, reparasjon av motorvogner

ozZr X« —xI

Transport og lagring

Overnattings- og serveringsvirksomhet
Informasjon og kommunikasjon
Finansierings- og forsikringsvirksomhet
Omesetning og drift av fast eiendom

Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting

Offentlig administrasjon og forsvar,
trygdeordninger underlagt offentlig
forvaltning

DO T

<XcCcHwmw

Undervisning

Helse- og sosialtjenester

Kulturell virksomhet, underholdning og
fritidsaktiviteter

Annen tjenesteyting

Lonnet arbeid i private husholdninger
Internasjonale organisasjoner og organer
Bolig

Annet som ikke er neering.

Plassering av tiltaket

Er det stramferende linje/kabel eller nettstasjon/

(] Ja Nei

transformator i, over eller i nzerheten av tiltaket? Vedlegg nr.
Hvis ja, ma avklaring med berarte myndigheter/rettighetshaver veere dokumentert —
. . . . ,7 .
Kan vann og avlgpssledninger veere i konflikt med tiltaket? Ja Nei Vediegg
Hvis ja, ma avklaring med berert rettighetshaver veere dokumentert -
Krav til byggegrunn (pbl § 28-1)
Skal byggverket plasseres i omrade med fare for:
Flom Skal byggverket plasseres i flomutsatt omrade? || F1 (liten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/20 &r) Vediegg nr
(TEK17 § 7-2) E Nei Ja ;\Ii:(se]r?;e?glg;sse' | |F2 (middels konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/200 4r) -
' || F3 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 &r)
Skred Skal byggverket plasseres i skredutsatt omrade? : S1 (liten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/100 ar) Vediegg nr
(TEK17 § 7-3) E Nei Ja ;\li:(se]ﬁ]’e?glgiasse' S2 (middels konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 ar)| _
' || S8 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/5000 ar)
ﬁ; i:ﬁjg?ct::t:-old Tedesnre
X | Nei Ja  Dersom ja, beskriv kompenserende tiltak i vedlegg
(pbl § 28-1) X F-
Tilknytning til veg og ledningsnett
Adkomst Gir tiltaket ny/endret Tomta har adkomst til felgende veg som er opparbeidet og apen for alminnelig ferdsel:
?
vegloven adkomst’ X| Riksveg/fylkesveg Er avkjeringstillatelse gitt? Ja Nei
a ei ommunal veg r avkjeringstillatelse gitt? a ei
§§ 40-43 [lJa [X]|Nei K | Er avkjoringstillatelse gitt? J Nei
pbl § 27-4
:| Privat veg Er vegrett sikret ved tinglyst erklaering? Ja Nei
Tilknytning i forhold til tomta
Vann- E Offentlig vannverk Privat vannverk A
forsyning EI Annen privat vannforsyning, innlagt vann Beskriv Vedlegg nr.
SN E Annen privat vannforsyning, ikke innlagt vann Q-
Dersom vanntilfersel forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, .
foreligger rettighet ved tinglyst erklaering? 3 A
Tilknytning i forhold til tomta
El Offentlig avlgpsanlegg Privat avligpsanlegg Skal det installeres vannklosett? Ja Nei
Aviop Foreligger utslippstillatelse? Ja Nei
pbl§ 27-2 Dersom avlgpsanlegg forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn
’ Ja Nei
foreligger rettighet ved tinglyst erkleering?
Vedlegg nr.
Q —
Vedlegg nr.
Overvann Takvann/overvann feres til: \:| Avlgpssystem Terreng Q-

Lofteinnretninger

Er det i bygningen lofteinnretninger
som omfattes av TEK?:

Ja Nei

Sokes det om slik innretning installert?:

Ja

[ Hvis ja, sett X
\:| Heis
Nei

\:| Trappeheis

\:I Lofteplattform \:I Rulletrapp eller rullende fortau

Blankett 5175 Bokmal
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Redegjorelse for unntak fra TEK for eksisterende bolighus
og beskrivelse av forhold vedr.uthuset - gnr 52 bnr 53, Stemlandveien 8 i Valnesfiord

Om eks.hus og TEK:
Segknaden gjelder ombygging av eksisterende inngangsparti og bytting av vinduer i ekisterende tilbygg,
samt bygging av terrasse pa husets serside.

Den planlagte ombyggingen er en utvidelse under eksisterende tak for & fa bedre plass for kizer og sko
og etablere et toalett i husets 2.etasje hvor alle soverommene er.

Dette far ingen annen pavirking av resten av eksisterende hus, som ikke trenger oppussing.
Det vil vaere omfattende arbeid a fylle kravene i TEK-17 i resten av eksisterende hus.

Det har ikke radonsperre, isolasjonstykkelse eller ventilasjonssystem som tilfredsstiller TEK17.
Huset er heller ikke tilpasset rullestolsbruk.

Det vil vaere svaert omfattende og kostnadskrevende & foreta ombygging av hele huset for &
tilfredsstille krav i TEK-17 og det anses som en uforholdsmessige tilleggskostnad.

Det vises her til PBL § 31-2:

«Kommunen kan gi tillatelse til bruksendring og ngdvendig ombygging og rehabilitering av byggverk
ogsa nar det ikke er mulig 3 tilpasse byggverket til tekniske krav uten uforholdsmessige kostnader,
dersom bruksendringen er forsvarlig og ngdvendig for a sikre hensiktsmessig bruk.»

Om uthuset:

Eksisterende uthus er gammelt og i darlig forfatning. Det er derfor behov for & foreta en
totalrenovering/gjenoppbygging av bygningen.

Det vil bli satt inn en garasjeport i uthuset slik at en del kan benyttes som garasje.

Bygningen ligger 1 m fra grensa mot nabotomta 52/6 og denne restaureringen medferer ingen endring
av det forholdet. Vi anser derfor at det ikke skal behgves sgknad om dispensasjon ettersom det ikke blir
noen endring i forhold til eksisterende situasjon.

Veggen mot nabotomta vil utferes som en EI30 vegg.

Alle naboer er varslet og det er kommet en kommentar : se vedlegg C 1 svar til nabovarsel nr 6.
Merknaden omhandler ikke forholdene med de bygningsmessige forhold det sgkes om her, og
fylkeskommunen har som grunneier ingen merknader til tiltaket.

tngen andre naboer har kommet med noen merknad.

Bodg, 20.05.21
.4\" {f \“{j( /L'((/’L Y If'f( [L’/\

Lisbet Fyri Ingebngtsen

arkitekt/sgker

VEDLEGG B 1



Vedlegg Side I-av

G-l

it |

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

PNy

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter 4 ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse p4 at varsiet er mottatt. Det kan ogsé signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder
Gnr, I'Bnr. | Festenr. | Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Bolignr. | Kommune
Eiendom/ 52 53 Fauske
byggested Adresse Postnr. | Poststed
Stemlandveien 8 8215 Valnesfjord

Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilherende vedlegg:

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [ Bnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
52 9 Jon Gaute Strandbakk
Adresse Adresse . Kvittering vedlegges
Stemland Trivselsveien 170
Postnr. [ Poststed Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
8215 Valnesfjord 8215 Valnesfjord
Personlig kvittering for | Dato Sign. / - Personlig kvittering for ?ato Sign. J :
4 7 ] 4 7 A icd ;. 7 =1 + S y / - ; o =
j mottatt varsel {// "o A fea AR § ) s -w_/f:- A samtykke til tittaket ié - Ao Fm f e YA T e
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [Bnr. | Festenr. | Seksjonsnr, Eiers/festers navn Dato sendt e-post
52 10 Jonas Tverrd Lekis
Adresse ' Adresse ) Kvittering vedlegges
Stemlandveien 5 Stemlandveien 5
Postnr. | Poststed Fostnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
8215 Valnesfjord 8215 Valnesfjord
Personlig kvittering for | Dato Sign. ) 2 - Personlig kvittering for Dato Sign. _ y !
5 T Y — ok A1 % 4,0
| mottatt varsel 1 N > APLAG <. | samtykke til tiltaket |~ | (0w A N ~{ '.’E
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [ Bnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
52 16 Heidi Synneve Albertsen
Adresse ) Adresse : Kvittering vedlegges
Stemlandveien 7 Stemlandveien 7
Postnr, [ Poststed 5 Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
8215 Valnesfjird 8215 Valnesfjord
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato , Sign..
/| mottatt varsel v |samtyike tiltitaket | 7 /5= 0 | | Hewdn Ad e AHen
Nabo-/gjenboereiendom Eierffester av nabo-lg!onboerslendom
Gnr. I Brr. | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
52 54 Evelyn Iren Moen
Adresse : Adresse Kvittering vedlegges
Stemlandveien 10 Kronlia 3
Postnr. | Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
8215 Valnesfjord 8079 Bode
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
_)'\}mottan varsel |\O/s - 20} Eoclua ot < | samtykke il tiltaket | *~/< - Coclasn  Hooa
Nabo-/gjenboereiendom Eierffester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. Bnr. | Festenr, [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
52 6 Kristian Hellstrom
Adresse i Adresse : Kvittering vedlegges
Stemlandveien 4-6 Stemlandveien 6
Postnr. [ Poststed Postnr, [ Poststed Poststedets reg.nr.
8215 Valnesfjord 8215 Valnesfjord
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
—] mottatt varsel "_] samtykke til tiltaket

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger:

Sign.

Blankett 5156 Bokmal
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Vedlegg Side [-av
C- 1 2 2

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter & ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsa signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder

Gnr. [ Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Bygningsnr. | Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 52 53 Fauske
byggested Adresse Postnr. [ Poststed
Stemlandveien 8 8215 Valnesfjord

Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhgrende vedlegg:

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

mottatt varsel

Gnr. [ Bnr. [ Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
132 1 Statens vegvesen Region Nord 04.05.21
Adresse ) Adresse Kvittering vedlegges
Stemlandveien Postboks 1403
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
8215 Valnesfjord 8002 Bode
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [ Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [ Bnr. [ Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [ Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [ Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.

j samtykke til tiltaket

Samlet antall sendinger:

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Sign.

Blankett 5156 Bokmal
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A
w posten

Tugriandet Post 1 Bulikk
Extra Tuerlandet
Postbeks 173
3058 Tueriandet
Urg.nr. 84623181 HUA

Salgskvittering
fint. Varetekst. Belep HUH
X 1 Rek Snd Innland kr 205,00 25%

( KRIST1AN HELLSTRBH)

{ STEHLANDUE LEN ©)

( 8215)

( VALNESFJORD)

(Vekt Manuell:0,024 kg)
(Bestinasion:Horae)
{Hr.:RRBO5B04474H0!

lotal kr 205,00

Kortbetaling ki 205,00
Hua sat Grunnlag Hua sufi
25% kr 164,00 kr 41,00

Bax: 12965508-402702 Resp.: 00

04/05/2021 15:30 {verf.: 086

BankAxept KJoP

Contactless HOK 205,00
sxxxexd161-2 GODKJENT

AIb: (5780000021010
TUR- 8000005000
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FYLKESKOMMUNE

Fyri AS
Lisbet Fyri Ingebrigtsen
Melkeveien 112

8050 TVERLANDET

Var dato:

Var referanse:
Journalpostld:

Deres dato:
Deres
referanse:
Org.nr:

10.05.2021
21/15097- 2
21/56588
06.05.2021

964 982 953

Svar pa nabovarsel - fv. 7474 - tilbygg og utbedring av bygg pa gnr 132

bnr 1 - Valnesfjord - Fauske kommune

Vi viser til nabovarsel mottatt den 06.05.2021, det varsles om tiltak pa eksisterende bygg pa

ovenfor nevnte eiendom.

Merknader

o |2019 sendte Statens vegvesen, som vegforvalter, to brev til grunneierne hvor vi ba om
tilbakemelding pa falgende situasjon: Vi forstar det slik at dere driver nettbutikken Fight it AS
med varelager hjemme i deres bolig pa gnr. 52 bnr. 53 i Fauske. Offentlig tilgjengelige tall viser
en omsetning for firmaet pa 2.792.000 for 2017. Neeringstrafikken inn og ut av avkjgrselen er
en gang daglig i forbindelse med post-trafikk. Starre kjoretayer benytter daglig boligavkjarselen
og rygger segq inn fra fylkesvegen. En slik praksis er ikke i trad med vegnormalene og er sveert
uheldig ut fra et trafikksikkerhetsperspektiv. Vi har ikke mottatt skriftlig tilbakemelding pa dette

hverken fra sgker eller kommunen.

Dersom det fortsatt drives naeringsvirksomhet pa boligeiendommen sa ma det sgkes
bruksendring for fortsatt naeringsvirksomhet pa eiendommen til Fauske kommune. Sgknad om

bruksendring sendes til vegmyndigheten pa hearing.

o De byggetekniske tiltakene bergrer ikke fylkesvegens interesser, vi har som grunneier ingen

merknader til tiltaket.

Med vennlig hilsen

Trude Mgrk
senioringenigr veg

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Adresse: Postmottak TIf.: 75650000
Fylkeshuset E-post: post@nfk.no
8048 Bodg

Besoksadresse: Moloveien 16

Transport og infrastruktur

Vegforvaltning

Trude Mark
TIf: 75655219



Kopi til:

Fauske kommune Postboks 93 8201 FAUSKE
Vedlegg: DokID
19_96822-1 Vedrgrende bruk av boligavkjgrsel fra fv 9414121_4 1 146842

19_96822-2 Vedregrende neeringstrafikk i deres boligavkjarsel

9807850_4_1 146843
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Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden
FOR BYGGKVALITET

(Gjenpart av nabovarsel) ~

Pbl § 21-3

Tiltak pa eiendommen:

Gnr. I'Bnr. I Festenr.  TSeksjonsnr. | Eiendommens adresse Postnr. | Poststed

52 53 Stemlandveien 8 8215  Valnesfjord
Eier/fester Kommune

Marianne Hestekker og Kim André Skaalevik Fauske

Det varsles herved om

:’ Nybyag D Anlegg D Endring av fasade D Riving

ZI Pabygg/tilbygg D Skilt/reklame D Innhegning mot veg D Bruksendring

:] Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg D Antennesystem D g?gggirggéeer?ﬁg)\geﬁgrrgggfizl;?éenhet D Annet

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

Plan- b i 1l Vedlegg nr.
m:g fggkr)ilggrmgs el D Kommunale vedtekter D Arealplaner D Vegloven B-

Arealdisponering
Sett kryss for gjeidende plan

X} Arealdel av kommuneplan D Reguleringsplan D Bebyggelsesplan
Navn pé plan

KPA 2018- 2030

Beskriv na@rmere hva nabovarslet gjelder

Ombygging/pabygging av husets inngangsparti og endring av vinduer i eksisterende tilbygg, ny terrasse,
samt totalrenovering/gjenoppbygging av eksisterende uthus som er i dérlig forfatning.

Vedlegg nr.
Q-

Sporsmaél vedrorende nabovarsel rettes til

Foretak/tiltakshaver

FYRI AS

Kontaktperson, navn E-post Telefon Mobil

Lisbet lisbet@fyri.no 41434839

Seknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.

Ansvarlig sgkerttiltakshaver skal sammen med seknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.
Navn Postadresse

FYRI AS Melkeveien 112

Postnr. [ Poststed E-post

8050  Tverlandet lisbet@fyri.no

Folgende vedlegg er sendt med nabovarselet

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — il re}Z'ng

Dispensasjonssgknad/vedtak B — m
] == , l

D
Tegninger snitt, fasade E 2 — 3 [ ]
Q

= [X]

Situasjonsplan

Andre vedlegg

Underskrift

Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendt i nabovarsel til berorte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgar av kvittering for nabovarsel.

Sted I Dato Underskrift ansvarlig seker eller tiltgkshaver )
Godoynes 04/05/21 AL 5b0 FFopl Peepedoir e~
Gjentas med blokkbokstavey’ \ //
LISBET FYRI INGEBRIGTSEN

Blankett 5155 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015 Side 1 av 1



Fauske kommune

| H= P \/\ ny septiktank | \
{ e =‘ -1 10m
o | )
i CSESESEAESEE o =
/ restaurert uthus 3
/ 11.2m
ny terrasse
= 8e 03 =
28.0m
|
52110
on =T
T Thara
‘ . \S% | 10m I
NORKART . Nihvey,,

. %2/16 © 201 QN%karE SiGeovekst og kommunene/NASA, Meti © Mapbox © OpenStreetMap
Situasjonsplan
Malestokk: 1:500
Dato: 03.05.21
Tegn:

lis



AREALER BRA:

eks.

nytt

sum

Kjeller 43 m? 0m? 43 m?
Hovedetasje 77 m? 0m? 77 m?
Loft 45 m? 5m? 50 m?
SUM 165 m? 5m2 170 m?

ny terrasse 8.8 m

=
BYA: 89 m2 48 m2 137 m? E
(altan) i
i)
c
€
<
@
—————— S &
i)
c
Snitt a-a ASSSAAAAARASSSAR
eksisterende tilbygg eksisterende hus AR ;_\ 1 :H 1 ;—V_V_
:ny terrasse | 27m | 7.0m : L —
——48 m? ’ S ) 5
stue
14.2 m2
kjgkken spisestue ;
124 m2 20.0 m2 <
R 5] R o)
= - - 20x5 F e St
8 = ~
> °
Q : 2
"= ) —t ny entré E) w
0 89 ' S 6.6 m2 t c ES
5 | : = ! rappegang ol El ¢
| , = —— 87m2 == &
I t == T 2
I I - = =l g
I > // / b / I
I R bad DA %
| 4.8 m2 F
1.7 m til senter
) Eksisterende vegger er gra
Nye vegger er grenne
1.Etasje 2.Etasje
REV: | DATO: REVISJON: SIGN: | | PROSJEKT: TEGN, INNHOLD: MALESTOKK:
3 o . . . :
Villa pa Stemland Planer, ombygging av inngangsparti 1:100
. . TILTAKSHAVER: G.nr/B.nr: ARKITEKT: PROSJEKT NR:
Arkitekt Lisbet Fyri Ingebrigtsen Skclevik 52153
BYGGEPLASS: KOMMUNE: TEGN: DATO: REV: TEGN.NR:
Arkitekt Lisbet Fyri Ingebrigtsen, Melkeveien 112, 8050 Tverlandet tIf: 4143 48 39, mail: lisbet@fyri.no, org.nr 998 449 340 Fyri AS Stemlandveien 8, 821 5 Valnesﬁord Fauske lis 04.03.20 E 01

© Denne tegning ma ikke kopieres eller benyttes ved foretagender som rettighetshaver ikke medvirker i.
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oy LT TToToooTooIIny Rl IZT A )% / = N fl,'/ 7 h/:;:{IJ\\A
PR PPV ZRL AN [ (P9 YT NTMANNY (PP YR 1 AL I L VA st izl s = BiAp | e
FASAD E V nytt terreng = eksisterende terreng FASAD E N nytt terreng = eksisterende terreng
==
-
RIRIRI RN AR NI NI RI NN RARININIOIRIRINANA A ’ ‘ [
’( \ I | |
| | | . I ‘
F :
TTT! T | ] N
L —| L — b | | — =) 1
: . l_ 1L I il ”H HHJIII I m ]Im! ]IIIM!‘INM!M[ IIII- IIIIII-]ImIIIIII I I T
1 55tV stV stV A s WA A s AN A A DYB AP STV P B ] [ = = |
FASADE S nytt terreng = eksisterende terreng FASADE g nytt terreng = eksisterende terreng
REV:| DATO: REVISJON: SIGN: | | PROSJEKT: TEGN, INNHOLD: MALESTOKK:
Villa pa Stemland Fasader, nye forhold 1:100
TILTAKSHAVER: G.nr/B.nr: ARKITEKT: PROSJEKT NR:
Arkitekt Lisbet Fyri Ingebrigtsen Skilevi s2/53
BYGGEPLASS: KOMMUNE: TEGN: DATO: REV: TEGN.NR:
Arkitekt Lisbet Fyri Ingebrigtsen, Melkeveien 112, 8050 Tverlandet tIf: 4143 48 39, mail: lisbet@fyri.no, org.nr 998 449 340 Fyri AS Stemlandveien 8, 8215 ValneSﬂOI’d FaLlSke lis 04.03.20 E 02
© Denne tegning ma ikke kopieres eller benyttes ved foretagender som rettighetshaver ikke medvirker i.
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=
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i

EI30

bod/lager
26.7 m2

garasje
45.6 m2

30x27

7.2m

sl =
[{e]
©
(0]
©
>
2
A : . —s
g s 11x14
5| E q— Plan
E s
[0}
(0]
(@]
Plan 75 m2 BRA @
Snitt s-s Loft 30 m? BRA
Sum 105 m2 BRA 82 m2 BYA
REV: | DATO: REVISJON: SIGN: | | PROSJEKT: TEGN, INNHOLD: MALESTOKK:
Villa pa Stemland Uthus, plan, snitt og fasader 1:100
. . . . TILTAKSHAVER: G.nr/B.nr: ARKITEKT: PROSJEKT NR:
Arkitekt Lisbet Fyri Ingebrigtsen Sl 5215
BYGGEPLASS: KOMMUNE: TEGN: DATO: REV: TEGN.NR:
Arkitekt Lisbet Fyri Ingebrigtsen, Melkeveien 112, 8050 Tverlandet tIf: 4143 48 39, mail: lisbet@fyri.no, org.nr 998 449 340 Fyri AS Stemlandveien 8, 8215 Valnesﬁord Fauske lis 03.05.21 E 03

© Denne tegning ma ikke kopieres eller benyttes ved foretagender som rettighetshaver ikke medvirker i.




Side
1 av 1

Kommunens saksnr. Vedlegg nr.

G- 1

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Erklaering om ansvarsrett
etter plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3

Erkleeringen skal sendes til ansvarlig seker.
Alternativt kan erkleeringen sendes direkte til kommunen, men da mé ansvarlig seker fa tilsendt en kopi.

Erklzeringen gjeider

Gnr. I'Bnr. [ Festenr. | Seksjonsnr. Bygningsnr. | Bolignr. | Kommune
Eiendom/ 52 53 Fauske
byggested Adresse Postnr. | Poststed
Stemlandveien 8 8215 Valnesfjord

Foretak
Foretakets navn Organisasjonsnr.
FYRI AS 998449340
Adresse Postnr. | Poststed

Melkeveien 112 8050 Tverlandet
Kontaktperson Telefon Mobiltelefon
Lisbet 41434839 41434839
E-post

lisbet@fyri.no

[ Jua  [X]Nei

Hvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godkjenning?

Foreligger sentral godkjenning ?

[ JHett [ |pelvis [ _|Nei

Ansvarsomrade
Vare samsvarserkieeringer/kontrollerkieeringer
Funksjon . . ’ vil foreligge ved: (sett X)
Beskriv arbeidet Tiltaks-
(STK, PRO, Seknadom | Seknadom Seknad om
UTF. kontroll) foretaket skal ha ansvar for klasse sy 'gatr-}?Ste:tm/gs' midlertidig fsgargnac; on:
p illatelse ; erdigattes
S tillatelse ett-trinns soknad| Prukstillatelse
SOK  [=]| Seker 1

Arkitektur 1

PRO []

K1} K1 K1 1 K1 1 K1 KT T KT

MUUMHMHONMHENMMMM
OO00O000000000
N A O
Ooo0oO0Oodoooono
OooooodooonoX

Erkleering og underskrift

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medfore reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til & stille med nedvendig kompetanse i tiltaket jf. SAK10 kap. 10 og 11

Ansvarlig prosjekterende erkizerer at prosjekteringen skal veere planlagt,
giennomfart og kvalitetssikret i henhold til pbl jf. SAK10 §12-3

Ansvarlig utferende erkleerer at arbeidet ikke skal starte for det foreligger kvalitetssikret
D Ansvarlig kontrollerende erklzerer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1,

produksjonsunderiag for respektive del av utferelsen jf SAK10 § 12-4
og vil redegjere for endringer som kan pavirke uavhengigheten jf. SAK10 §12-5

Dato | Underskrift
F € ' g 7 3 1 2.2 &
20/05/21 AN Sbe f%//,{/( Qtf/c éﬁ//} e
Gjentas med blokkbokstaver - X \/

LISBET FYRI INGEBRIGTSEN

Blankett 5181 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2016 Side 1 av2



I o .

Soknad om personlig ansvarsrett som selvbygger av

egen bolig eller fritidsbolig
|l plan- og bygningsiovens § 20-1 og forskrift om byggesak (3AK10) § 6-8

“ommunen kan godkjenna person for ansvarsrett sam selvbyger av egen bolig eller frlidsbolig, dersom personen sanasynbggiaer & arbeidel wi
oh utfort | samavar med bestemmelser gitt i elier mad hjemmel | plan- og bygningshoven,

Soknaden gjelder
| @nr ne | Fassens, [Serssmanr | Bygrmgsnt | Batgnr [ Karmmana =
Eiendom/ 52 33 . Fauske
byagesled | Adregse Fostnr | Poslated
Atembimdyveien 8 #215 Vilnestjord
Omfang av selvbyggeransvar
Saxer du om selvbyggeransvar ler alle funksjoner og ansvarsomrader i titakat? | Ja X | MNai
Huig mai, angl nadanfar hvilke deler av tiltaket det sokes om angvar lor,
| Soker
Prosiakterands
Ansvareomride (prosjcklering) E:::':' Egenarklzmring for
Dpplybnlﬂger'e weﬂarashl gieromioringzplan, kalonna 2) katonna 31 | prosiekiering leveres
S til ansvarlig sokar,
1 Banyll blanketl 5187,
1
|
1
. |
X | Utlorende
Ansvarsomrade (ullorelse) Ii::‘:ﬁ Eganerklizring lor
Cpplysningane ovarferas fil gisnnomiaringsplan, kelonne 2) kD.-::lI'.l;.‘.:*. 3 | utforelse leveres 1l
| ansvarlig soker.
IIIII 1 Banytt blankett 5187,
1
1

Kompetanse
Jeg kan sanraynlggiore nodvandig kempatanse vad

Egen uldannelse oglelier praksis (kurs)

Sl
3'( | Bruk gv medhjelpers uidanneise og/ellar prakeis

soese
2% | Bruk av innlaid faretak

_Er!glﬂring og underskrift

Jeg ar kjent mad reglana am stralf g sanksjoner i plan- og bygningstoven kapiltel 32, og &t det kan medfore reaksjonar dersom det gis

uriktige opphsningar
Jeg arkdlaner at tiltaket vil bii giennomifort il plan- og t:l:.g ingstoven, herunder byggteknisk forskrift (TEK17).

Selvbygger (tiakshaver)

Mawn
Marianne Hestekker
Adrgsse | Fusinr | Anststad S = =]
| Stemlandveien § Em—— | 8215 | Vulnesfjord
E-poal | Tewrion Maobiialatan
hestekkeria hotmail.com [ 92400996

T?}B.m Yelide™ Ko Tooe bl L2

Blankett 5184 Bokmal & Utgiet av Direkteratet {or byggkvalitet 0107 2017

Sede 1 av i
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Bygningsnr. Vedlegg nr. Kommunens saksnr. Side
(fylles ut av kommunen)
| H- 1 av 'IF1.
Boligspesifikasjon i Matrikkelen
Lov om eigedomsregistrering (matrikkellova) 2005-06-17 nr. 101. kap 2 og kap 5 Blanketten er kommunens ansvar, ~
men ber fylles ut av ansvarlig sgker
Forskrift om eiendomsregistrering 2009-06-26 nr. 864:
Kap. 12 Offisiell adresse /\
Kap 13 Faering av opplysninger om bygninger og forskjellige
opplysninger knyttet til grunnen. Lot
Naermere om faringen — www.statkart.no Etasje
HO3
Spesifikasjonen gjelder
Gnr. [Bnr. [ Festenr. | Seksjonsnr. Signering — anvarlig for registrering i matrikkelen HO02
Eiendom/ 52 53 J
byggested Adresse Postnr. Poststed Ho1
Stemlandveien 8 8215 Valnesfjord
Antall rom pr. boligenhet Etasjekode —
Her registreres antall rom pr. boligenhet. Etasjekode = etasjen hvor boligens inngangsder er plassert. Ko1
Et rom ma tilfredsstille bygningslovens krav il Feltet har plass til 3 tegn og det skal registreres med en bokstav
beboelsesrom til varig opphold og veere 6 m2 eller starre. for hver etasjekode med pafglgende nummerering av
Kjokken, bad, boder, vindfang, gang, hall o.l. regnes ikke etasjetypene:
med i antall rom. L02 = Andre loftsetasje UO1 = Gverste underetasje Bruksenhetsnr.
Kjokkenkode — falgende koder benyttes pr. bolig: h%12 = ;%Ste r‘l’ anllgetloﬁsetaSJe 2812 = gest ﬁvelz?tﬁ untcje(etaSJe
1. Kjokken Brukes pa alle leiligheter med eget kjokken. = Andre hovedelasje 0% Nvers € kje el:'e Iellsle ) H0102 | HO103 | HO104 | HO105 | HO102 | HO103 | HO104
Tekjokken regnes ogsa med. HO1 = Farste hovedetasje 02 = Nest gverste kjelleretasje
2. Ikke kjgkken Koden benyttes ved hybel uten kjokken.
3. Felleskjokken Benyttes dersom flere hybler deler et kjgkken. Bruksareal til bolig o L ]
Bruksareal som skal brukes til boligformal registreres her. Garasje HO101 HO0106 Ho101
Antall bad og WC regnes som areal til bolig n&r den er en del av boligbygningen.
Antall bad og WC registreres pr. boligenhet. Regler for arealmaling, se Faringsinstruksen for matrikkelen
Rom med dus;j blir regnet som bad. Statens kartverks hjemmeside. Storgata 2 Storgata 4
Boligspesifikasjon
Tilhorende adresse Tilhorende eiendom
Bruksenhetsnr. el | i Dhaarnr
Bruks- | Antall |Kjokken-| Anta ntall | Adresse- ’
Adresse- (kun Feste- | Seks-
ie- | ki W Ad Bokstav Gnr. | Bnr. ;
Eﬁgﬁ’g s areal rom ode bad C navrll)(ode ressenavn nr. OKS/ mati.adr.) nr. |jonsnr.
Eksempel |HO1| 01 [ 100 | 5 | 1 | 1 | 2 |1005| Skolegata 10 | A 57 | 98 3
Ho1| 1 [ 170 | 5 1 1 2 Stemlandveien 8
*) FYLLES UT AV KOMMUNEN Side 1av 2
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